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JOURNAL DES VOYAGES - 1ère série (1877-1896, 1012 numéros) (hebdo 16 pages)

1 à 18 CORTAMBERT Richard Un drame au fond de la mer (sauf n° 17) (Vierge)

1 à 11 HURA Lucien d’ Christophe Colomb. Sa vie et ses découvertes (sauf n° 8 et 9) 

(H. Linton)

1 à 15 TREGAN Louis Aventures périlleuses d’un marin français
dans la Nouvelle Guinée (Castelli)

12 à 22 STANLEY H.-M. La vie et les voyages de D. Livingstone (sauf n° 13 et 19) (Castelli)

16 à 41 ROBERT Jean Aventures périlleuses chez les Peaux-Rouges (Castelli, A.B. Frost)

19 à 34 FERRAGUT Pierre Le Robinson des mers (sauf n° 25) (Castelli)

30 à (74) DU CHAILLU Paul Chasses et aventures au pays de gorilles ()
36 à 43 CLARETIE Jules La mer libre (Le pôle nord non totalement gelé)

42 à (68) BOUSSENARD Louis A travers l’Australie (Castelli)

46 à 52 CORTAMBERT Richard Histoire de trois capsules 
1877-1878 Reliure éditeur demi-cuir. N° 1 à 52 B 30
1877-1878 Reliure éditeur demi-cuir. N° 1 à 52 (avec la page de titre du tome second) 

- solide mais pas jolie M 10

(30) à 74 DU CHAILLU Paul Chasses et aventures au pays de gorilles 
(sauf n° 57, 61, 62, 68) ()

(42) à 68 BOUSSENARD Louis A travers l’Australie (sauf n° 54) (Castelli)

53 à 82 GROS Jules Un volcan dans les glaces (sauf n° 60, 70, 79) (Castelli)

61 REVOIL Bénédict-Henry L'arbre anthropophage (Castelli) (tout est dans le titre)
- page déchirée sans manque

70 à 94 SEGUIN Alfred Le Robinson noir (Gerlier)

79 à (117) DUMONT D’URVILLE Voyage autour du monde de Dumont d’Urville 
(sauf n° 99, 106, 110, 111) ()

83 à (107) DUBARRY Armand Aventures périlleuses de deux voyageurs français au Dahomey 
(Vierge, …)

1878-1879        Reliure demi-cuir. N° 51 à 100 B 20

(79) à 117 DUMONT D’URVILLE Voyage autour du monde de Dumont d’Urville 
(sauf n° 99, 106, 110, 111) ()

(83) à 107 DUBARRY Armand Aventures périlleuses de deux voyageurs français 
au Dahomey (Vierge, …)

(102) à 156 BOUSSENARD Louis Le tour du monde d'un gamin de Paris (Castelli)

107 à 112 F. de MAYS Curieuse relation d’un voyage chez les Têtes-Plates (Castelli)

116 à 131 PERTUISET Eugène Les aventures d’un chasseur de lions (sauf n° 126)

131 à 144 FERRY Gabriel Souvenirs d’un émigrant (sauf n° 138, 143)
133 à 156 SEGUIN Alfred Les drames de l'Inde (Gerlier)

148 REVOIL Bénédict-Henry Madame Robinson (Castelli)

(pour les collectionneurs du nom Robinson dans le titre)
1879-1880       Reliure éditeur 5-6 pleine percaline rouge. N° 105 à 156 B 30
1879-1880 Reliure éditeur 5-6 pleine percaline rouge. N° 105 à 156 - manque ¼ du dos, plats salis 15

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 3 –

157 à 171 CHAILLU Paul du Le pays des serpents ()
157 à 191 Baron de WOGAN Le pirate malais (sauf n° 173) (non ill.)

158 à 163 GROS Jules Les derniers Peaux-Rouges (Castelli)

168 Une gravure de La Récréation La conquête de l’air. Le Céleste (machine volante)

          (cette illustration n’est pas de Montander et est antérieure à la publication du roman d’A. Brown)

172 à 182 BOUSSENARD Louis A travers la Guyane (sauf n° 181)

172 à 189 GOZLAN Léon Les émotions de Polydore Marasquin (Gustave Doré) (science-fiction)

186 à (212) DUBARRY Armand Aventures périlleuses de Narcisse Nicaise au Congo (P. Kauffmann)

(en couverture du n° 186, attaque d’une pieuvre géante par Castelli pour illustrer ce roman)

195 à 210 BOUSSENARD Louis Les Robinsons de la Guyane (J. Férat, Castelli)

196 à 205 BOUSSENARD Louis A travers la Guyane (sauf n° 197, 198, 200, 201, 203)

1880-1881 Reliure demi-cuir. N° 151 à 200 B 30
1880-1881 Reliure éditeur 7-8 pleine percaline rouge. N° 157 à 208 B 40
1880-1881 Reliure demi-cuir. N° 157 à 208 - encore solide mais râpée M 15

(186) à 212 DUBARRY Armand Aventures périlleuses de Narcisse Nicaise au Congo (P. Kauffmann)

211 à 227 BOUSSENARD Louis Les Robinsons de la Guyane. Le secret de l’or
(J. Férat, Castelli)

214 à 218 DUBARRY Armand Les naufrageurs de la Pointe du Raz (A. Darjoy)

219 à 248 GROS Jules Les drames de la mer (sauf n° 234) (P. Kauffmann)  
228 à 244 BOUSSENARD Louis Les Robinsons de la Guyane. Les mystères de la forêt vierge

(J. Férat, Castelli)

 237 à (271) TISSOT V. & AMERO C. Aventures de trois fugitifs en Sibérie (1 illustration de Castelli) 

(sauf n° 239, 242, 246, 258, 266, 268)

 245 à (294) BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris à travers l'Océanie (J. Férat)

 251 à (270) DUBARRY Armand Les voyages d'un baleinier (P. Kauffmann)

1881-1882 Reliure éditeur 9-10 pleine percaline rouge. N° 209 à 260 B 30

(237) à 271 TISSOT V. & AMERO C. Aventures de trois fugitifs en Sibérie (1 illustration de Castelli) 

(sauf n° 239, 242, 246, 258, 266, 268)

(245) à 262 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris à travers l'Océanie (J. Férat)

(251) à 270 DUBARRY Armand Les voyages d'un baleinier (P. Kauffmann)

263 à 278 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris à travers l'Océanie.
Le rajah de Bornéo (J. Férat)

271 à 294 GROS Jules Aventures d'une expédition scientifique dans les mers australes 
(L'homme fossile) (P. Kauffmann)

279 à 291 DUBARRY Armand Les tapirs à dos blanc (sauf 284, 286, 288) (Daniel Vierge)

279 à 294 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris à travers l'Océanie.
Les pirates des champs d’or (J. Férat)

279 à 307 LEMAY Gaston Le voyage de la Junon (A. Lepère)

 295 à 312 BOUSSENARD Louis Les voleurs de diamants (J. Férat, Castelli)

295 à (315) DUBARRY Armand Histoire d'une famille d'émigrants sur le continent austral 
305 à 312 SAINT-FRANCOIS L. Le Robinson malgré lui (Gustave Doré, Castelli)

1882-1883 Reliure éditeur 11-12 pleine percaline rouge. N° 261 à 312 B 40
1882-1883 Reliure demi-cuir. N° 261 à 312 - reliure usée B/M 15

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 4 –

(295) à 315 DUBARRY Armand Histoire d'une famille d'émigrants sur le continent austral
313 à 328 BOUSSENARD Louis Les voleurs de diamants. 

Le trésor des rois Cafres (J. Férat, Castelli)

313 à 363 DELCOURT Pierre Les Robinsons marseillais (P. Kauffmann)

321 à 345 MARKAM C.H. Voyages et découvertes dans les régions polaires ()
328 à 359 AMERO Constant Le coq rouge. Aventures de deux petites 

parisiennes en Russie (1 illustration de Castelli)

329 à 346 BOUSSENARD Louis Les voleurs de diamants.
Les drames de l'Afrique Australe (J. Férat)

347 à (366) BOUSSENARD Louis De Paris au Brésil par terre (J. Férat)

348 à (374) FONVIELLE W. de Entre le ciel et l’eau (sauf n° 349, 351, 352) 

361 à (393) BROWN Alphonse L'oasis (une illustration de Castelli) (utopie)

1883-1884 Reliure éditeur 13-14 pleine percaline rouge. N° 313 à 364  B 30

(348) à 374 FONVIELLE W. de Entre le ciel et l’eau (sauf n° 349, 351, 352)

(361) à 393 BROWN Alphonse L'oasis (sauf n° 378) (utopie)

367 à 388 BOUSSENARD Louis De Paris au Brésil par terre.
Aventures d'un héritier à travers le monde (J. Férat)

376 à 386 DUBARRY Armand Perdus sur la mer de corail 
378 à (433) AMERO Constant Le tour de France d'un petit Parisien (J. Férat)

380 à 389 BURDO Adolphe Voyages et aventures en Afrique. 
De Paris au lac Tanganika (Castelli)

389 à 407 BOUSSENARD Louis De Paris au Brésil par terre.
2.000 lieues à travers l’Amérique du Sud (J. Férat)

396 à 403 MAEL Pierre Les brigands jaunes. 
Aventures d'un marin français en Chine (Castelli)

405 à 407 MAEL Pierre Les pirates du Tonkin (Castelli)

408 à (424) BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris au pays des lions (Castelli)

1884-1885 Reliure éditeur 15-16 pleine percaline rouge. N° 365 à 416  B 30
1884-1885 Reliure demi-cuir. N° 365 à 416  B/M 20

(378) à 433 AMERO Constant Le tour de France d'un petit Parisien (J. Férat)

(408) à 424 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris au pays des lions (Castelli)

422 à 429 MAEL Pierre Le dernier des Bois-Brûlés (Castelli)

425 à 441 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris au pays des tigres (Castelli)

434 à (502) JACOLLIOT Louis Les mangeurs de feu (A. de Parys) (le Remember, un sous-marin volant)

442 à 458 BOUSSENARD Louis Aventures d'un gamin de Paris au pays des bisons (Castelli)

452 à 462 AMERO Constant Le tour de France d'un petit Parisien (suite) (J. Férat)

459 à 470 DUCLOS Prévost Les pirates du désert (M.H. Lentemann)

460 à 465 FONVIELLE Wilfrid de Le voyage d'un enragé (Castelli)

466 à 468 BOUSSENARD Louis D’Orléans à Tanger (Castelli)

1885-1886 Reliure éditeur 17-18 pleine percaline rouge. N° 417 à 468 B 30
1885-1886 Reliure demi-cuir. N° 417 à 468 - à restaurer M 10
1885-1886 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 420 à 471 B 20
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(434) à 502 JACOLLIOT Louis Les mangeurs de feu (A. de Parys) (le Remember, un sous-marin volant)

471 à 479 MOREAU Emile Le Nouveau Monde, drames et récits. 
Les Conquistadores (W.L. Sheppard)

480 à 507 WAILLY G. de Un drame au Cap de Bonne-Espérance
484 à (542) BOUSSENARD Louis Les chasseurs de caoutchouc (J. Férat)

500 à (524) BROWN Alphonse A la recherche de Gordon (Mas)

501 à 505 DU FLOT Jacques Un sorcier indien (Castelli)

509 à 516 MAEL Pierre Les pirates de la Sonde (Castelli)

518 à (531) JACOLLIOT Louis Au pays du rhinocéros. L’Abyssinie 
1886-1887 Reliure éditeur 19-20 pleine percaline rouge. N° 469 à 520 B 30
1886-1887 Reliure demi-cuir. N° 469 à 520 B 25
1886-1887 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 472 à 523 B 20

1887 Reliure demi-toile. N° 495 à 530 B 10

(484) à 542 BOUSSENARD Louis Les chasseurs de caoutchouc (J. Férat)

(500) à 524 BROWN Alphonse A la recherche de Gordon (Mas)

(518) à 531 JACOLLIOT Louis Au pays du rhinocéros. L’Abyssinie 
526 à 548 MOREAU Emile Récits du Nouveau Monde. 

La ferme des Montagnes Bleues (W.L. Sheppard)

539 à (603) JACOLLIOT Louis Le coureur des jungles (Castelli)

548 à 550 GROS Jules Le trésor des ancêtres. 
Aventures d'un chercheur d'or (Castelli)

553 à (582) WAILLY Gaston de Les parias de l'océan (Mas) (énergie futuriste et utopie)

565 à 572 MAYNE-REID Capitaine Une étrange aventure à Cuba 
566 MORANS V. Le serpent de mer (deux croquis du capitaine M’Quhoe)

1887-1888 Reliure éditeur 21-22 pleine percaline rouge. N° 521 à 572 B 30
1887-1888 Reliure demi-cuir. N° 521 à 572 - faux plis aux premières et dernières pages B/M 15
1887-1888 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 524 à 575 B 20

1888 Reliure demi-toile. N° 549 à 599 B 25

(539) à 603 JACOLLIOT Louis Le coureur des jungles (Castelli)

(553) à 582 WAILLY G. de Les parias de l'océan (Mas) (énergie futuriste et utopie)

573 à 579 BURDO Adolphe Les chasseurs d'hommes (Castelli)

582 à 608 ARNAULD Daniel L'île déserte (sauf n° 594) (Mas) 
590 à 614 BOUSSENARD Louis Aventures extraordinaires d'un homme bleu (Ch. Clérice)

592 à 611 BURDO Adolphe Stanley, sa vie, ses aventures et ses voyages (Ch. Clérice)

604 à 614 DUBARRY Armand L'éléphant blanc (Castelli)

608 à (626) MOREAU Emile Récits du Nouveau monde. La Croix et l'Epée (W.L. Sheppard)

616 à (635) MEIGNAN Victor Pauvre Islande! (Beuzon)

1888-1889 Reliure éditeur 23-24 pleine percaline rouge. N° 573 à 625 B 30
1888-1889 Reliure demi-cuir. N° 573 à 625 - faux plis aux premières et dernières pages B/M 15
1888-1889 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 576 à 627 B 20

1889 Reliure demi-toile. N° 600 à 651 B 20
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(608) à 626 MOREAU Emile Récits du Nouveau monde. La Croix et l'Epée (W.L. Sheppard)

615 à 632 BOUSSENARD Louis Aventures extraordinaires d'un homme bleu.
Le Maître-du-Curare (Ch. Clérice)

(616) à 635 MEIGNAN Victor Pauvre Islande! (Beuzon)

628 à 633 COLLAS Louis Le paria (Beuzon)

633 Nécrologie Long hommage à Horace Castelli (un portrait de sa main)

633 à 662 BOUSSENARD Louis Aventures extraordinaires d'un homme bleu.
Yvon le mousse (Ch. Clérice)

640 à 659 WAILLY G. de Le brick sanglant (Louis Tinayre)

643 à (721) JACOLLIOT Louis Les ravageurs de la mer (Ch. Clérice)

659 à 666 BURDO Adolphe Comment Stanley rejoignit Emin-Pacha (Louis Tinayre)

660 à 670 WAILLY G. de Le brick sanglant. Le Robinson du large (Louis Tinayre)

669 à (681) NEUKOMM Edmond Berlin tel qu’il est (R. Knötel, …)

670 à (682) WAILLY G. de Le brick sanglant. Le doigt de la providence (Louis Tinayre)

672 à 675 BAUZON Louis Voyage du capitaine Trivier à travers 
l’Afrique Equatoriale (E. Zier)

1889-1890 Reliure éditeur 25-26 pleine percaline rouge. N° 626 à 677 - accrocs aux mors B/M 15
1889-1890 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 628 à 679 B 20

1890 Reliure demi-toile. N° 664 à 703 B 15

(643) à 721 JACOLLIOT Louis Les ravageurs de la mer (Ch. Clérice)

(669) à 681 NEUKOMM Edmond Berlin tel qu’il est (R. Knötel, …)

(670) à 682 WAILLY G. de Le brick sanglant. Le doigt de la providence (Louis Tinayre)

680 à 712 DILLAYE Frédéric Les millions du Marsouin (E. Zier)

689 MALU Léon La vieille France (2 illustrations d’Albert Robida)

698 à 725 CANIVET Charles Enfant de la mer (Ch. Clérice)

700 Nécrologie Hommage biographique à Louis Jacolliot
715 à (752) BROWN Alphonse La guerre à mort (Ch. Clérice)

724 à (747) BOUSSENARD Louis Le défilé d'enfer (Ch. Clérice)

1890-1891 Reliure demi-cuir. N° 678 à 729 - pages de garde et première page en faux plis B 20
1890-1891 Reliure demi-cuir à faux nerfs. N° 680 à 732 B 20

(715) à 752 BROWN Alphonse La guerre à mort (Ch. Clérice)

(724) à 747 BOUSSENARD Louis Le défilé d'enfer (Ch. Clérice)

737 à 741 GROS Jules La vengeance d'un Noir (E. Zier)

743 à 763 LA BLANCHERE Henri de Sous les eaux (E. Zier, Vierge) (des scaphandriers à 3000 mètres de profondeur)

744 à 756 COUDREAU Henri Un hivernage sous l’équateur.
Guyane Centrale, 1889-1891 (Louis Tinayre)

746 à 775 DILLAYE Frédéric Le cirque Zoulof (Ch. Clérice)

760 CHAMP-RIGOT Paul La méchante femme (une illustration de diablotin signée Martin) 

(conte fantastique)

763 à (801) COUCH Le rubis de Ceylan (R. Lacker)

768 à (829) BOUSSENARD Louis Les Français au pôle Nord (Ch. Clérice)

1891-1892           Reliure éditeur 29-30 pleine percaline rouge. N° 730 à 781 
- reliure défraîchie, dos et mors fendus, corps solide et très propre M 15
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(763) à 801 COUCH Le rubis de Ceylan (R. Lacker)

(768) à 829 BOUSSENARD Louis Les Français au pôle Nord (Ch. Clérice)

789 à 793 DEBANS Camille Un drame à toute vapeur (1 illustration E. Zier)

799 à 824 JACOLLIOT Louis Perdus sur l'océan. 1 - Le roi de la mort (Ch. Clérice)  
804 à 809 TROLLOPE F(rances) E(leanor)  L'hôtesse du Corbeau
810 à 814 GERSTAEKER Friedrich La nostalgie des prairies 
815 à (847) DILLAYE Frédéric Les émigrants de l'Hirondelle Rouge (A. de Parys)

825 à (852) JACOLLIOT Louis Perdus sur l'océan. 
2 - Les tigres du détroit de la Sonde (Ch. Clérice)  

830 à (871) BROWN Alphonse La station aérienne (Ch. Clérice) (aérostat géant)

832-833 SPOLL E(douard)-A(uguste) L’homme du lac (légende, fantastique)

1892-1893           Reliure éditeur 31-32 pleine percaline rouge. N° 782 à 833 
- un mors fendu, percaline tachée M 15

853 à (897) JACOLLIOT Louis Perdus sur l'océan. (sauf 871)

3 - Le cyclone. Dans l’océan Pacifique (Ch. Clérice)  
(815) à 847 DILLAYE Frédéric Les émigrants de l'Hirondelle Rouge (A. de Parys)

(830) à 871 BROWN Alphonse La station aérienne (Ch. Clérice) (aérostat géant)

848 à (887) CANIVET Charles Fils de pêcheur (sauf 879) (Ch. Clérice) 
871 à (902) DILLAYE Frédéric Les vêpres égyptiennes (Ch. Clérice)

1893-1894 Reliure éditeur 33-34 pleine percaline rouge. N° 834 à 885 B/M 20

(906) à 939 BROWN Alphonse La madone des patriotes (Damblans) 
(934) à 966 DUBARRY Armand La poste aux éléphants (Ch. Clérice)

(902) à 941 LETURQUE Henry L'Indien blanc (Ch. Clérice)

939 à 974 STEVENSON Robert Louis &
OSBOURNE Lloyd Le secret du navire (Damblans)

941 à 945 DARGENE Jean Les passeurs du gué céleste (Félix Regamey)

946 à 951 BIART Lucien Rosario Fernandez 
953 (couverture couleur de Ch. Clérice: Sans-le-Sou)

953 à (993) BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou (Ch. Clérice)

958 à 961 BIART Lucien Le bois d'Acoula (une illustration E. Zier)

961 GRAND-CARTERET John Une maison de l’avenir à New York (une illustration)

962 à (987) MEHIER de MATHUISIEULX Les évadés du Mexique (Clérice)

966 GRAND-CARTERET John Les hommes et les moyens de locomotion de l’avenir
(1 page et 3 illustrations)

974 à 981 WAILLY G. de  Un naufrage de plaisance (Clérice)

982 à (13) LETURQUE Henry Le grand serpent (Ch. Damblans) (des singes soldats)

1895-1896 Reliure éditeur 37-38 pleine percaline rouge. N° 936 à 986 - mors fendus M 15
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(953) à 993 BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou (Ch. Clérice)

(962) à 987 MEHIER de MATHUISIEULX Les évadés du Mexique (Clérice)

(982) à 13 LETURQUE Henry Le grand serpent (Ch. Damblans) 

(des singes soldats chantant la Marseillaise entre autres exploits, aux ordres d’un Toulousain)

987 (couverture couleur de Ch. Clérice: La fille des vagues)

987 à 1003 LAFARGUE Fernand La fille des vagues (Ch. Clérice)

993 à 1005 AMERO Constant Tiko. Histoire d’un esclave (Ch. Damblans)

1001 GRAND-CARTERET John (Une carte fantaisiste de l’Europe)

1003 à 1009 MEHIER de MATHUISIEULX L'ermite des neiges (Ch. Clérice)

1008 (couverture couleur de Bombled: Mademoiselle Friquette)

1008 à 31 BOUSSENARD Louis Voyages et aventures de Mademoiselle Friquette (Ch. Clérice)

1009 NEUKOMM Edmond Les Fades de Lagafé 
(légende, fantastique, une illustration couleur pleine page d’Edouard Zier)

1 (couverture couleur de Ch. Clérice: La goélette terrestre)

1 à (35) BROWN Alphonse La goélette terrestre (Ch. Clérice)

3 SPOLL E(douard)-A(uguste) Le charmeur de rats (fantastique, légende, Edouard Zier)

9 SPOLL E(douard)-A(uguste) La chèvre d’or (fantastique, légende, Edouard Zier)

11 (couverture couleur de Damblan: Le sorcier blanc)

14 à (41) RICHEBOURG Emile Le sorcier blanc (Damblans)

25 ANNEVILLE Félix d’ Le pytho tigris du Bhopal (serpent géant)

(une illustration couleur pleine page d’Edouard Zier)

1896-1897 Reliure éditeur 39-40 pleine percaline rouge. N° 987 à 26 de la 2ème série 
 - un mors fendu (5 cm), coins tassés B/M 20

2ème série (1896-1915)

1901 253 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (14/30) (J. Beuzon)

MEHIER de MATHUISIEULX L'idée de maître Hermanus (3/6) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (1/43) (Ch. Clérice)

(couverture couleur de Ch. Clérice: Roule-ta-Bosse !) - manque à la dernière page M 1

1901 254 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (15/30) 

MEHIER de MATHUISIEULX L'idée de maître Hermanus (4/6) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (2/43) (Ch. Clérice) B 2

1901 255 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (16/30) (J. Beuzon)

MEHIER de MATHUISIEULX L'idée de maître Hermanus (5/6) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (3/43) (Ch. Clérice) B 2

1901 256 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (17/30) (J. Beuzon)

MEHIER de MATHUISIEULX L'idée de maître Hermanus (6/6) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (4/43) (Ch. Clérice) B 2

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 9 –

1901 257 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (18/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (5/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Un maffioso de la Plata (1/4) (Damblans)

(couverture couleur de Damblans: Un maffioso de la Plata) - renfort à la pliure B 4

1901 258 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (19/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (6/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Un maffioso de la Plata (2/4) (Damblans)

LEPAGE Auguste Au pays de Jeanne d’Arc (une page illustrée A. Robida)

- renfort à la pliure B 3

1901 260 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (21/30)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (8/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Un maffioso de la Plata (4/4) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2

1901 261 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (22/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (9/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (1/30) (science-fiction)

(couverture couleur de Ch. Clérice & Bonquart: Le sous-marin "Le Vengeur") M 2
- renfort à la pliure

1901 262 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (23/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (10/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (2/30)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (1/18) (J. Beuzon) B/M 2

1901 263 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (24/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (11/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (3/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (2/18) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1901 264 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (25/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (12/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (4/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (3/18) (J. Beuzon)

Albert Robida Vieilles maisons de France (2 dessins) B/M 2

1901 265 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (26/30) 
BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (13/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (5/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (4/18) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2
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1902 266 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (27/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (14/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (6/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (5/18) (J. Beuzon)

(24 pages, le Livre d’or du Journal) - renfort à la pliure B 2

1902 267 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (28/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (15/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (7/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (6/18) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1902 268 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (29/30) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (16/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (8/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (7/18) (J. Beuzon)

FORBIN Victor La fin du monde. Le déluge de glace 
(dessin d’une Tour Eiffel sous une avalanche de glace par Louis Tinayre en couverture)

- dernière page rognée M 3

1902 269 LETURQUE Henry Les bandits de la Cordillère (30/30) 
BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (17/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (9/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (8/18) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1902 270 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (18/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (10/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (9/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (1/15) (Damblans)

(24 pages, couverture couleur de Damblans: Dix mille lieues sans le vouloir) - renfort à la pliure B/M 4

1902 271 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (19/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (11/30) 

NIELLE Henri Mon roman au Niger (10/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (2/15) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2

1902 272 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (20/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (12/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (11/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (3/15) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2
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1902 273 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (21/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (13/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (12/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (4/15) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2

1902 274 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (22/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (14/30) 

NIELLE Henri Mon roman au Niger (13/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (5/15) 
René Bull L’humour cosmopolite (1 page dessins)

Albert Robida Quelques enseignes d’autrefois (1 demi page)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B/M 2

1902 275 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (23/43)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (15/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (14/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (6/15) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2

1902 276 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (24/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (16/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (15/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (7/15) (Damblans) B 2

1902 277 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (25/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (17/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (16/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (8/15) (Damblans) B 2

1902 279 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (27/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (19/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

NIELLE Henri Mon roman au Niger (18/18) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (10/15) (Damblans)

IVOI Paul d' Une aventure en Corée (Damblans)

E.N. L’humour cosmopolite. Les débuts de l’automobilisme
(illustrations de 1820)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 4

1902 281 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (29/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (21/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (12/15) (Damblans) B/M 2
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1902 282 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (30/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (22/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (13/15) (Damblans) B 2

1902 283 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (31/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (23/30)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (14/15) (Damblans)

LE FAURE Georges La Mano Negra (1/29) (Ch. Clérice)

(24 pages, couverture couleur de Ch. Clérice: La Mano Negra) - renfort à la pliure B 4

1902 284 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (32/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (24/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LERMINA Jules Dix mille lieues sans le vouloir (15/15) (Damblans)

LE FAURE Georges La Mano Negra (2/29) (Ch. Clérice)

Albert Robida Le lac d’Amour à Bruges (1 demi page)

- renfort à la pliure B/M 2

1902 285 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (33/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (25/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LE FAURE Georges La Mano Negra (3/29) B 2

1902 287 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (35/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (27/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LE FAURE Georges La Mano Negra (5/29) (Ch. Clérice)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Le captif (1 page) B 5

1902 288 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (36/43) 
MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (28/30) (Ch. Clérice & Bonquart)

LE FAURE Georges La Mano Negra (6/29) (Ch. Clérice) B 2

1902 289 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (37/43) (Ch. Clérice)

MAEL Pierre Le sous-marin "Le Vengeur" (29/30) 

LE FAURE Georges La Mano Negra (7/29) (Ch. Clérice)

Albert Robida Quelques villes à remparts (1 page)

NOAT Fernand Le triangle rouge (1/6) (L. Tinayre) (monstre lovecraftien)

- manque à la couverture et sur 2 pages touchant le texte de "Le triangle rouge" ME 0

1902 291 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (39/43) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges La Mano Negra (9/29) (Ch. Clérice)

NOAT Fernand Le triangle rouge (3/6)
- renfort à la pliure B/M 5

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 13 –

1902 292 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (40/43) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges La Mano Negra (10/29) (Ch. Clérice)

NOAT Fernand Le triangle rouge (4/6) (L. Tinayre)

Albert Robida Westminster (texte et dessins 1 page)

COLLAS Louis La Sonora (1/16) (Damblans)

(24 pages, couverture couleur de Damblans: La Sonora) B/M 5

1902 293 BOUSSENARD Louis Roule-ta-Bosse ! (41/43) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges La Mano Negra (11/29) (Ch. Clérice)

NOAT Fernand Le triangle rouge (5/6) (L. Tinayre) 

Albert Robida Château d’Eltz, vallée de la Moselle (1 dessin)

COLLAS Louis La Sonora (2/16) (Damblans)
- renfort à la pliure B/M 5

1902 300 LE FAURE Georges La Mano Negra (18/29) (Ch. Clérice)

COLLAS Louis La Sonora (9/16) (Damblans)

CHAPERON Philippe La tempête de feu (5/9) (photos) M 1

1902 301 LE FAURE Georges La Mano Negra (19/29) (Ch. Clérice)

COLLAS Louis La Sonora (10/16) (Damblans)

CHAPERON Philippe La tempête de feu (6/9) (photos)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Les fleurs carnivores - page tachée

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") M 1

1902 302 LE FAURE Georges La Mano Negra (20/29) (Ch. Clérice)

COLLAS Louis La Sonora (11/16) (Damblans)

CHAPERON Philippe La tempête de feu (7/9) (photos) B/M 2

1902 303 LE FAURE Georges La Mano Negra (21/29) (Ch. Clérice)

COLLAS Louis La Sonora (12/16) (Damblans)

Albert Robida Les environs de Vienne (1 page)

CHAPERON Philippe La tempête de feu (8/9) (photos) B/M 2

1902 304 LE FAURE Georges La Mano Negra (22/29) (Ch. Clérice)

COLLAS Louis La Sonora (13/16) (Damblans)

Albert Robida La Marienplatz à Munich (1 dessin)

CHAPERON Philippe La tempête de feu (9/9) (photos)
- renfort à la pliure B/M 2

1902 305 LE FAURE Georges La Mano Negra (23/29) 
COLLAS Louis La Sonora (14/16) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (1/43) (Ch. Clérice, couv. couleur) ME 0

1902 306 LE FAURE Georges La Mano Negra (24/29)

COLLAS Louis La Sonora (15/16) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (2/43) (Ch. Clérice) M 1
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1902 307 LE FAURE Georges La Mano Negra (25/29)

COLLAS Louis La Sonora (16/16) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (3/43) (Ch. Clérice) M 1

1902 308 LE FAURE Georges La Mano Negra (26/29) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (4/43) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B/M 2

1902 309 LE FAURE Georges La Mano Negra (27/29) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (5/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (1/22) (L. Tinayre)

Albert Robida L’humour cosmopolite. La redécouverte de l’Amérique

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B/M 2

1902 310 LE FAURE Georges La Mano Negra (28/29) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (6/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (2/22) (L. Tinayre)

DELINES Michel Le lac des lépreux (1/4) (J. Beuzon) B 2

1902 311 LE FAURE Georges La Mano Negra (29/29) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (7/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (3/22) (L. Tinayre)

DELINES Michel Le lac des lépreux (2/4) (J. Beuzon) B/M 2

1902 312 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (8/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (4/22) (L. Tinayre)

DELINES Michel Le lac des lépreux (3/4) (J. Beuzon)

Albert Robida Une petite ville Suisse, Stein am Rhein (1 page)

- renfort à la pliure B 2

1902 313 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (9/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (5/22) (L. Tinayre)

DELINES Michel Le lac des lépreux (4/4) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1902 314 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (10/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (6/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (1/30) (L. Bombled) (science-fiction)

(24 pages, couverture couleur de Louis Bombled: Les semeurs de glace)

- renfort à la pliure et en marge B/M 3

1902 315 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (11/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (7/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (2/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (1/11) (J. Beuzon & photos)
- renfort à la pliure B 2
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1902 316 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (12/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (8/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (3/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (2/11) (J. Beuzon & photos)
- renfort à la pliure B/M 2

1903 318 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (14/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (10/22)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (5/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (4/11) (J. Beuzon & photos)

Albert Robida L’humour cosmopolite. L’œuf d’autruche

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 4

1903 319 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (15/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (11/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (6/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (5/11) (J. Beuzon & photos)

Albert Robida Coiffes et coiffures de Bretagne 1 (1 demi page)
- renfort à la pliure B/M 2

1903 320 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (16/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (12/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (7/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (6/11) (J. Beuzon & photos)

Albert Robida Coiffes et coiffures de Bretagne 2 (1 demi page)

- renfort à la pliure B/M 2

1903 321 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (17/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (13/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (8/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (7/11) (J. Beuzon & photos)

- renfort à la pliure B/M 2

1903 322 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (18/43)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (14/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (9/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (8/11) (J. Beuzon & photos)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B/M 2

1903 323 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (19/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (15/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (10/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (9/11) (J. Beuzon & photos)

- renfort à la pliure B 2
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1903 324 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (20/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (16/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (11/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (10/11) (J. Beuzon & photos)
- renfort à la pliure B 2

1903 325 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (21/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (17/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (12/30) (L. Bombled)

COMBANAIRE A. Au pays des coupeurs de têtes (11/11) (photos) B 2

1903 326 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (22/43) 

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (18/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (13/30) (L. Bombled)

Albert Robida Le Pont du Bourreau à Nuremberg (1 dessin)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") M 1

1903 327 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (23/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (19/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (14/30) (L. Bombled)

Albert Robida Le port de Lindau (1 page) B/M 2

1903 328 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (24/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (20/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (15/30) (L. Bombled)

- renfort à la pliure B 2

1903 329 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (25/43) (Ch. Clérice)

BINGER L.G. Le serment de l'explorateur (21/22) (L. Tinayre)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (16/30) (L. Bombled)
- renfort à la pliure B 2

1903 331 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (27/43) 

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (18/30) (L. Bombled)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer")

- renfort à la pliure B/M 2

1903 333 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (29/43) 

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (20/30) (L. Bombled)

- renfort à la pliure B 2

1903 334 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (30/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (21/30) (L. Bombled)

- renfort à la pliure B/M 2
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1903 335 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (31/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (22/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (1/29) (Damblans)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Agréable croisière dans (…)

(24 pages, couverture couleur: Rose noire, rose blanche) - renfort à la pliure B 4

1903 336 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (32/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (23/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (2/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (1/12) (J. Beuzon)

Albert Robida Forêt Noire. Le Hirshsprung (1 dessin)

- renfort à la pliure B/M 2

1903 338 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (34/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (25/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (4/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (3/12) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1903 339 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (35/43)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (26/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (5/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (4/12) (J. Beuzon)

Albert Robida Les Gitanos du Monte Sacro, à Grenade (1 dessin)
- renfort à la pliure B/M 2

1903 342 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (38/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (29/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (8/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (7/12) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1903 343 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (39/43) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Les semeurs de glace (30/30) (L. Bombled)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (9/29)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (8/12) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1903 344 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (40/43) (Ch. Clérice)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (10/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (9/12) (J. Beuzon)

DEBANS Camille Graour le monstre (1/11) (Le Clerc) (science-fiction)

(24 pages, couverture couleur de Le Clerc: Graour le monstre)

- renfort à la pliure, bout de papier collé sur la couverture B/M 3
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1903 346 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (42/43) (Ch. Clérice)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (12/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (11/12) (J. Beuzon)

DEBANS Camille Graour le monstre (3/11) (Le Clerc)
- renfort à la pliure B/M 2

1903 347 BOUSSENARD Louis Le zouave de Malakoff (43/43) (Ch. Clérice)

LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (13/29) (Damblans)

LE ROUX Hughes Un Français chez Ménélik (12/12)

DEBANS Camille Graour le monstre (4/11) (Le Clerc)
- renfort à la pliure B 2

1903 348 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (14/29) (Damblans)

DEBANS Camille Graour le monstre (5/11) (Le Clerc)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (1/13) (Ch. Clérice)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B/M 3

1903 349 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (15/29) (Damblans)

DEBANS Camille Graour le monstre (6/11) (Le Clerc)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (2/13) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B/M 2

1903 351 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (17/29) (Damblans)

DEBANS Camille Graour le monstre (8/11) (Le Clerc)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (4/13) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1903 352 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (18/29) (Damblans)

DEBANS Camille Graour le monstre (9/11) (Le Clerc)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (5/13) (Ch. Clérice)

Albert Robida Un carrefour de Baccharach (1 dessin)
- renfort à la pliure B 2

1903 353 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (19/29) (Damblans)

DEBANS Camille Graour le monstre (10/11) (Le Clerc)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (6/13)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Art antique

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 4

1903 355 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (21/29) (Damblans)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (8/13) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1903 356 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (22/29) (Damblans)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (9/13) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B/M 2
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1903 357 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (23/29) (Damblans)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (10/13) (Ch. Clérice)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (1/29) (J. Beuzon) (un gorille quasiment humain) 

(24 pages couverture couleur de Joseph Beuzon: Cartahut le matelot) - renfort à la pliure B/M 4

1903 359 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (25/29) (Damblans)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (12/13) (Ch. Clérice)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (3/29) (J. Beuzon)

Albert Robida Les tours de Fribourg-en-Brisgau (2 dessins)

- renfort à la pliure B 2

1903 360 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (26/29) (Damblans)

ANNET A. & MURIOT J. La bégum sombre (13/13) (Ch. Clérice)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (4/29) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1903 361 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (27/29) (Damblans)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (5/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (1/30) (R. de La Nézière) (science-fiction)

Albert Robida Au milieu du Rhin (2 dessins)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 4

1903 362 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (28/29) (Damblans)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (6/29)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (2/30) (R. de La Nézière)

- renfort à la pliure B 2

1903 363 LERMINA Jules Rose noire, rose blanche (29/29) (Damblans)

LETURQUE Henry Cartahut le matelot (7/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (3/30) (R. de La Nézière)

MAILLARD Maurice La naissance du pétrole (légende) (J. Beuzon, ill. fantastique)

(20 pages, supplément "Le Monde Pittoresque") - renfort à la pliure B 4

1903 364 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (8/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (4/30) (R. de La Nézière)

- renfort à la pliure B 2

(357) à 385 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (J. Beuzon) (un gorille quasiment humain)

(361) à 390 DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (R. de La Nézière) (science-fiction)

366 (couverture couleur de Ch. Clérisse: Marko le brigand)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Le voyage d’un collectionneur
366 à 404 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (Ch. Clérisse)

373 Albert Robida Entrée de rue sur le canal del Paradisio, à Venise (1 dessin)

377 Albert Robida Une auberge de la Forêt-Noire (1 dessin)

381 ESTREE Paul d’ Lusmore le Bossu (légende, merveilleux ill. E. Zier)
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383 Albert Robida L’humour cosmopolite. Japonais d’hier et d’aujourd’hui
385 Albert Robida Le port d’Anvers (2 dessins)

387 (couverture couleur de Joseph Beuzon: L'éléphant bleu)

387 à 416 DEBANS Camille L'éléphant bleu (J. Beuzon)

388 Albert Robida Le collège d’Eton près Winsor (2 dessins)

392 (couverture couleur de R. de La Nézière: Le Noir Mustanger) 

392 à 413 MAYNE REID & Le Noir Mustanger (R. de La Nézière)

395 Albert Robida Le château des comtes, à Gand (2 dessins)

396 Albert Robida L’humour cosmopolite. Colonisons l’Europe!
399 Albert Robida Le pont des moulins, à Lucerne (1 dessin)

401 Albert Robida Le passage du Saint-Gothard (2 pages)

405 (couverture couleur Georges Conrad: Rallye-Paper)

405 à 417 LERMINA Jules Rallye-Paper (G. Conrad)

409 (couverture couleur de Joseph Beuzon)

412 LHOSTE Albert L’auto enragée (Le savant César Capsicum) (G. Conrad)

(nouvelle fantastico-humoristique)

414 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Le Prince Virgule)

414 à (447) IVOI Paul d' Le Prince Virgule (Millionnaire malgré lui) (L. Bombled)

415 (couverture couleur de Ch. Clérice : Fiancée mexicaine)

415 à (454) BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (Ch. Clérice)

418 (couverture couleur d’Albert Robida: Mystère-Ville)

418 à (434) COBB William Mystère-Ville (A. Robida) (science-fiction)

1903-1904 - reliure demi-cuir. N° 366 à 418 - cuir râpé, corps TB M 15

1903 366 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (10/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (6/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (1/39) (Ch. Clérisse)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Le voyage d’un collectionneur

(24 pages, couverture couleur de Ch. Clérisse: Marko le brigand) - renfort à la pliure B/M 4

1903 367 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (11/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (7/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (2/39) (Ch. Clérisse)

- renfort à la pliure B 2

1903 368 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (12/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (8/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (3/39) (Ch. Clérisse)

(20 pages supplément "Le Monde Pittoresque") - renfort à la pliure B 2

1903 369 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (13/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (9/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (4/39) (Ch. Clérisse)
- renfort (coupé) à la pliure B 2
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1904 370 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (14/29)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (10/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (5/39) (Ch. Clérisse)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer")
- renfort à la pliure, manque à la couverture M 0

1904 373 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (17/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (13/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (8/39) (Ch. Clérisse)

Albert Robida Entrée de rue sur le canal del Paradisio, à Venise (1 dessin)
- renfort à la pliure B/M 2

1904 374 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (18/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (14/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (9/39) (Ch. Clérisse)

- renfort à la pliure B 2

1904 375 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (10/39) (Ch. Clérisse)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure, manque la feuille centrale B 0

1904 376 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (20/29)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (16/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (11/39) (Ch. Clérisse)

- renfort à la pliure B 2

1904 377 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (21/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (17/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (12/39) (Ch. Clérisse)

Albert Robida Une auberge de la Forêt-Noire (1 dessin)

(20 pages, supplément "Le Monde Pittoresque") - renfort à la pliure B 2

1904 379 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (23/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (19/30)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (14/39) (Ch. Clérisse)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 2

1904 380 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (24/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (20/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (15/39) (Ch. Clérisse) B 2

1904 381 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (25/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (21/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (16/39) (Ch. Clérisse)

ESTREE Paul d’ Lusmore le Bossu (légende, merveilleux ill. E. Zier)

(20 pages, supplément "Le Monde Pittoresque") B 4
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1904 382 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (26/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (22/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (17/39) (Ch. Clérisse)

- renfort à la pliure B/M 2

1904 383 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (27/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (23/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (18/39) (Ch. Clérisse)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Japonais d’hier et d’aujourd’hui

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 4

1904 384 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (28/29)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (24/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (19/39) (Ch. Clérisse) B 2

1904 385 LETURQUE Henry Cartahut le matelot (29/29) (J. Beuzon)

DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (25/30) (fac-simile)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (20/39) (Ch. Clérisse)

Albert Robida Le port d’Anvers (2 dessins)

(20 pages, supplément "Le Monde Pittoresque") B 3

1904 386 DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (26/30)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (21/39) (Ch. Clérisse)

- renfort à la pliure B/M 2

1904 387 DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (27/30)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (22/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (1/29) (J. Beuzon,)

(24 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: L'éléphant bleu) M 1

1904 388 DANRIT Capitaine Evasion d'empereur (28/30) (R. de La Nézière)

BOUSSENARD Louis Marko le brigand (23/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (2/29) (J. Beuzon)

Albert Robida Le collège d’Eton près Winsor (2 dessins)

- renfort à la pliure B/M 2

1904 392 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (27/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (6/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (1/22) (R. de La Nézière)

(24 pages, couverture couleur de R. de La Nézière: Le Noir Mustanger) 

- renfort à la pliure et ailleurs M 1

1904 393 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (28/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (7/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (2/22) (R. de La Nézière)
- renfort à la pliure B/M 2

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 23 –

1904 394 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (29/39)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (8/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (3/22) (R. de La Nézière)

- renfort à la pliure B 2

1904 395 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (30/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (9/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (4/22) (R. de La Nézière)

Albert Robida Le château des comtes, à Gand (2 dessins)

- renfort à la pliure B/M 2

1904 396 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (31/39)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (10/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (5/22) (R. de La Nézière)

Albert Robida L’humour cosmopolite. Colonisons l’Europe!

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure et sur la couverture M 2

1904 397 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (32/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (11/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (6/22) (R. de La Nézière)
- renfort à la pliure B 2

1904 398 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (33/39)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (12/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (7/22) (R. de La Nézière)

- renfort à la pliure B 2

1904 399 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (34/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (13/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (8/22) (R. de La Nézière)

Albert Robida Le pont des moulins, à Lucerne (1 dessin)

- renfort à la pliure et sur la couverture B/M 2

1904 400 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (35/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (14/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (9/22) (R. de La Nézière)
- renfort à la pliure B/M 2

1904 401 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (36/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (15/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (10/22)

Albert Robida Le passage du Saint-Gothard (2 pages)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure et sur la couverture M 2

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 24 –

1904 402 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (37/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (16/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (11/22)

- renfort à la pliure B 2

1904 403 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (38/39)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (17/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (12/22) (R. de La Nézière)
- renfort à la pliure B 2

1904 404 BOUSSENARD Louis Marko le brigand (39/39) (Ch. Clérisse)

DEBANS Camille L'éléphant bleu (18/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (13/22)

- renfort à la pliure B 2

1904 405 DEBANS Camille L'éléphant bleu (19/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (14/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (1/13) (G. Conrad)

(24 pages, couverture couleur Georges Conrad: Rallye-Paper) - renfort à la pliure et sur la couv. M 2

1904 406 DEBANS Camille L'éléphant bleu (20/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (15/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (2/13) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B/M 2

1904 407 DEBANS Camille L'éléphant bleu (21/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (16/22)

LERMINA Jules Rallye-Paper (3/13) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B/M 2

1904 408 DEBANS Camille L'éléphant bleu (22/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (17/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (4/13) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B 2

1904 410 DEBANS Camille L'éléphant bleu (24/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (19/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (6/13) (G. Conrad) B/M 2

1904 411 DEBANS Camille L'éléphant bleu (25/29)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (20/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (7/13) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B/M 2
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1904 413 DEBANS Camille L'éléphant bleu (27/29) (J. Beuzon)

MAYNE REID & Le Noir Mustanger (22/22) (R. de La Nézière)

LERMINA Jules Rallye-Paper (9/13) (G. Conrad)

- renfort à la pliure et en dernière page B/M 2

1904 415 LERMINA Jules Rallye-Paper (11/13) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Le Prince Virgule (Millionnaire malgré lui) (2/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (1/40) (Ch. Clérice)

(couverture couleur de Ch. Clérice : Fiancée mexicaine) - renfort à la pliure B 4

1904 416 DEBANS Camille L'éléphant bleu (29/29) (J. Beuzon)

LERMINA Jules Rallye-Paper (12/13)

IVOI Paul d' Le Prince Virgule (3/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (2/40) (Ch. Clérice)

Albert Robida Les maisons de Roméo et Juliette, à Vérone (2 dessins) B/M 2

1904 417 LERMINA Jules Rallye-Paper (13/13) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Le Prince Virgule (4/34)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (3/40) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B/M 2

1905 435 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (22/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (21/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (1/32) (G. Conrad)

(24 pages, couverture couleur de Georges Conrad: Kadidjar la Rouge) - renfort à la pliure B/M 3

1905 436 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (23/34)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (22/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (2/32) (G. Conrad)

 - renfort à la pliure B/M 2

1905 437 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (24/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (23/40)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (3/32) (G. Conrad)

 - renfort à la pliure B 2

1905 438 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (25/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (24/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (4/32)

 - renfort à la pliure B 2

1905 439 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (26/34)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (25/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (5/32) (G. Conrad)

 - renfort à la pliure B/M 2
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1905 440 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (27/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (26/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (6/32) (G. Conrad)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort sur la couverture B/M 2

1905 441 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (28/34)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (27/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (7/32) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 442 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (29/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (28/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (8/32)

- renfort à la pliure B 2

1905 443 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (30/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (29/40)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (9/32) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B 2

1905 444 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (31/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (30/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (10/32) (G. Conrad)

(24 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure, manque à la couverture ME 0

1905 445 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (32/34)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (31/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (11/32) (G. Conrad)
- renfort à la pliure et discret sur la couverture B/M 2

1905 446 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (33/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (32/40)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (12/32) (G. Conrad)

Albert Robida Les derniers costumes tyroliens (1 dessin)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 447 IVOI Paul d' Le Prince Virgule (34/34) (L. Bombled)

BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (33/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (13/32)

- renfort à la pliure M 1

1905 448 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (34/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (14/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (1/23) (Ch. Clérice) (hommes-singes)

(20 pages, couverture couleur de Ch. Clérice: To-Ho le tueur d'or) - renfort à la pliure, mouillure M 2
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1905 449 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (35/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (15/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (2/23) (Ch. Clérice) ME 0

1905 450 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (36/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (16/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (3/23) 
- renfort à la pliure B/M 2

1905 451 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (37/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (17/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (4/23) (Ch. Clérice) 
- renfort à la pliure B/M 2

1905 452 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (38/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (18/32)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (5/23) (Ch. Clérice)

Albert Robida Les vieux burgs du Rhin (2 pages)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 453 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (39/40)
LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (19/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (6/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (1/9) (J. Beuzon) (une cigogne diariste)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure M 2

1905 454 BOUSSENARD Louis Fiancée mexicaine (40/40) (Ch. Clérice)

LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (20/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (7/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (2/9) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B/M 2

1905 455 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (21/32)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (8/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (3/9) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1905 456 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (22/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (9/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (4/9) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1905 457 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (23/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (10/23)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (5/9) (J. Beuzon)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 2
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1905 458 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (24/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (11/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (6/9) (J. Beuzon) B 2

1905 459 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (25/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (12/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (7/9) B 2

1905 460 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (26/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (13/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (8/9) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure, un manque en dernière page M 1

1905 461 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (27/32)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (14/23) (Ch. Clérice)

SPOHL E.-A. Le journal d'une cigogne (9/9) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur Georges Conrad) - renfort à la pliure et sur la couverture M 1

1905 462 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (28/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (15/23) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 463 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (29/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (16/23) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1905 464 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (30/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (17/23)

- renfort à la pliure B 2

1905 465 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (31/32)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (18/23) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1905 466 LE FAURE Georges Kadidjar la Rouge (32/32) (G. Conrad)

LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (19/23) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (1/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (1/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (1/26) (Ch. Clérice)

(24 pages, couverture couleur de G.Conrad: Le fils du gamin de Paris) - renfort à la pliure B/M 4

1905 467 LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (20/23)

BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (2/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (2/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (2/26) (Ch. Clérice)

(couverture couleur de Joseph Beuzon: Jalma la double) - renfort à la pliure et sur la couverture M 2
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1905 468 LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (21/23) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (3/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (3/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (3/26) (Ch. Clérice, couverture couleur)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 469 LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (22/23) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (4/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (4/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (4/26)
- renfort à la pliure B/M 2

1905 470 LERMINA Jules To-Ho le tueur d'or (23/23) (Ch. Clérice)

BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (5/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (5/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (5/26)

(24 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: Jalma la double) - renfort à la pliure M 2

1905 471 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (6/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (6/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (6/26) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1905 472 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (7/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (7/30)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (7/26) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B 2

1905 473 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (8/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (8/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (8/26)

- renfort à la pliure B 2

1905 474 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (9/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (9/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (9/26) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B 2

1906 478 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (13/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (13/30)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (13/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (4/10) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure et sur la couverture B/M 2
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1906 479 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (14/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (14/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (14/26)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (5/10) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) - renfort à la pliure B/M 3

1906 480 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (15/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (15/30) 
LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (15/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (6/10) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1906 481 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (16/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (16/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (16/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (7/10) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1906 482 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (17/39)

IVOI Paul d' Jalma la double (17/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (17/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (8/10) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B 2

1906 483 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (18/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (18/30)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (18/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (9/10) (J. Beuzon)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B/M 2

1906 484 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (19/39)

IVOI Paul d' Jalma la double (19/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (19/26) (Ch. Clérice)

MAXIMOV A. Les trois dons du dieu Fo (10/10) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 485 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (20/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (20/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (20/26) (Ch. Clérice)

(couverture couleur d’Edouard Zier) - renfort à la pliure B/M 3

1906 486 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (21/39)

IVOI Paul d' Jalma la double (21/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (21/26) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B 2
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1906 487 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (22/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (22/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (22/26)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort à la pliure B 2

1906 488 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (23/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (23/30)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (23/26) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1906 490 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (25/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (25/30)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (25/26) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 491 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (26/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (26/30) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les mangeurs de sable (26/26)
- renfort à la pliure B 2

1906 492 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (27/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (27/30)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (1/26) (G. Conrad & Amato,)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad: La trahison du Maure) - renfort à la pliure B/M 3

1906 493 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (28/39)

IVOI Paul d' Jalma la double (28/30) (J. Beuzon)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (2/26) (Amato)

Albert Robida La Zélande pittoresque (1 page)
- renfort à la pliure B 2

1906 494 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (29/39) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Jalma la double (29/30) (J. Beuzon)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (3/26) (Amato)

(couverture couleur de Georges Conrad) - renfort à la pliure B 4

1906 495 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (30/39)

IVOI Paul d' Jalma la double (30/30) (J. Beuzon)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (4/26) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B 2

1906 498 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (33/39) (G. Conrad)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (7/26) (G. Conrad)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (1/17) (Ch. Clérice)

Albert Robida Le Maroc à Paris (1 page)

(20 pages, couverture couleur de Ch. Clérice: La tour des Andes) - renfort à la pliure B 4
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1906 499 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (34/39)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (8/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (2/17) (Ch. Clérice)

- renfort à la pliure B 2

1906 500 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (35/39) (G. Conrad)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (9/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (3/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (1/11) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de joseph Beuzon: L'appel de la forêt) - renfort à la pliure B 4

1906 501 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (36/39) (G. Conrad)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (10/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (4/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (2/11) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1906 502 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (37/39) (G. Conrad)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (11/26)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (5/17)

LONDON Jack L'appel de la forêt (3/11) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 503 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (38/39)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (12/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (6/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (4/11) (J. Beuzon)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 504 BOUSSENARD Louis Le fils du gamin de Paris (39/39) (G. Conrad)

SALGARI Emilio La trahison du Maure (13/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (7/17)

LONDON Jack L'appel de la forêt (5/11) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B/M 2

1906 505 SALGARI Emilio La trahison du Maure (14/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (8/17)

LONDON Jack L'appel de la forêt (6/11) (J. Beuzon)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (1/8) (G. Conrad)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad: La chasse aux pirates) - renfort à la pliure B 4

1906 506 SALGARI Emilio La trahison du Maure (15/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (9/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (7/11) (J. Beuzon)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (2/8) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B 2
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1906 507 SALGARI Emilio La trahison du Maure (16/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (10/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (8/11) (J. Beuzon)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (3/8) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B/M 2

1906 509 SALGARI Emilio La trahison du Maure (18/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (12/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (10/11) (J. Beuzon)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (5/8) (G. Conrad)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) - renfort à la pliure et léger sur la couverture B/M 4

1906 510 SALGARI Emilio La trahison du Maure (19/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (13/17) (Ch. Clérice)

LONDON Jack L'appel de la forêt (11/11) (J. Beuzon)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (6/8) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B 2

1906 511 SALGARI Emilio La trahison du Maure (20/26) (G. Conrad)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (14/17) (Ch. Clérice)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (7/8) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B 2

1906 512 SALGARI Emilio La trahison du Maure (21/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (15/17)

NIELLE Henri La chasse aux pirates (8/8)

- renfort à la pliure B 2

1906 513 SALGARI Emilio La trahison du Maure (22/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX   La tour des Andes (16/17) (Ch. Clérice)
- renfort à la pliure B 2

1906 514 SALGARI Emilio La trahison du Maure (23/26) (Amato)

MEHIER de MATHUISIEULX La tour des Andes (17/17) (Ch. Clérice)

IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (1/32) (J. Beuzon) (science-fiction)

(24 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: Miss Mousqueterr)

- renfort à la pliure et sur la couverture M 2

1906 515 SALGARI Emilio La trahison du Maure (24/26)

IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (2/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (1/12) (J. Salis)

(couverture couleur de J. Salis: Le roi du revolver) - renfort à la pliure et léger sur la couverture B/M 3

1906 516 SALGARI Emilio La trahison du Maure (25/26) (Amato)

IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (3/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (2/12) (J. Salis)
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- renfort à la pliure B/M 2
1906 517 SALGARI Emilio La trahison du Maure (26/26) (Amato)

IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (4/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (3/12) (J. Salis)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 523 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (10/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (9/12) (J. Salis)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (2/38) (G. Conrad)

(couverture couleur de Joseph Beuzon)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 524 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (11/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (10/12) (J. Salis)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (3/38) (G. Conrad)

Albert Robida Les costumes de l’île de Marken (4 dessins)
- renfort à la pliure B/M 2

1906 525 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (12/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (11/12)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (4/38) (G. Conrad)
- renfort à la pliure M 1

1906 526 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (13/32) (J. Beuzon)

LE FAURE Georges Le roi du revolver (12/12) (J. Salis)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (5/38) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B/M 2

1907 527 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (14/32)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (6/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (1/14) (G. Conrad) (policier)

Albert Robida L’île de Marken dans le Zuiderzee (1 page)

(20 pages, couverture couleur de G. Conrad: Les quatre justiciers) - renfort à la pliure B 4

1907 528 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (15/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (7/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (2/14) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B 2

1907 529 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (16/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (8/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (3/14) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B/M 2

1907 530 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (17/32)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (9/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (4/14) (G. Conrad)
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- renfort à la pliure B 2
1907 532 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (19/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (11/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (6/14) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B/M 2

1907 533 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (20/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (12/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (7/14)

- renfort à la pliure B 2

1907 534 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (21/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (13/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (8/14) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B 2

1907 535 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (12/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (14/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (9/14) (G. Conrad)

Albert Robida Le château de Cochem restauré (1 dessin)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) - renfort à la pliure B 4

1907 536 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (13/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (15/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (10/14) (G. Conrad)

- renfort à la pliure B/M 2

1907 537 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (14/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (16/38) (G. Conrad)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (11/14) (G. Conrad)
- renfort à la pliure B 2

1907 539 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (16/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (18/38)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (13/14) (G. Conrad) (épilogue au n°547)

- renfort à la pliure B 2

1907 540 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (17/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (19/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (1/29) 

Albert Robida L’exploitation des forêts alpestres (1 dessin)

(20 pages, couverture couleur de Damblans: La dernière campagne de Trompette) 

- renfort à la pliure B 4
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1907 541 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (18/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (20/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (2/29) (Damblans)

COMBANAIRE A. En détresse dans la grande forêt cambodgienne (1/7)

(J. Beuzon & photos)

- renfort à la pliure B 2

1907 545 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (22/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (24/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (6/29)

COMBANAIRE A. En détresse dans la grande forêt cambodgienne (5/7) (photos)
- renfort à la pliure B 2

1907 547 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (24/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (26/38)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (8/29) (Damblans)

WALLACE Edgar Les quatre justiciers (14/14) (G. Conrad) 

(épilogue des n°527 à 539, solution et palmarès)

COMBANAIRE A. En détresse dans la grande forêt cambodgienne (7/7) (photos)

Albert Robida Quelques fontaines des villes suisses (1 page)

- renfort à la pliure B 5

1907 548 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (25/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (27/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (9/29) (Damblans)

Albert Robida Les gondoles des prisons à Venise (1 dessin)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) - renfort à la pliure B 4

1907 549 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (26/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (28/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (10/29)
- renfort à la pliure B 2

1907 551 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (28/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (30/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (12/29) (Damblans)

- renfort à la pliure B 2

1907 552 IVOI Paul d' Miss Mousqueterr (29/32) (J. Beuzon)

BOUSSENARD Louis L'archipel des monstres (31/38) (G. Conrad)

LETURQUE Henry La dernière campagne de Trompette (13/29)
- renfort à la pliure B 2
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1907 576 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (9/28) (G. Dutriac) (science-fiction)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (Les voleurs de foudre t.2) (9/36)

(Bombled) (science-fiction)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (9/38) (J. Beuzon) (science-fiction)

BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (1/6) (J. Beuzon)

       (couverture couleur de Joseph Beuzon: Chez les Indiens Goagiros)
- renfort à la pliure, rousseurs sur la couverture B 4

1907 577 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (10/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (10/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (10/38) (J. Beuzon)

BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (2/6) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1907 578 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (11/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (11/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (11/38) (J. Beuzon)

BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (3/6) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1908 (568) à 595 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (G. Dutriac) (science-fiction)

(568) à 603 IVOI Paul d' L'automobile de verre (Les voleurs de foudre t.2) (Bombled)

(science-fiction)

(568) à 605 BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (J. Beuzon) (science-fiction)

(576) à 581 BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (J. Beuzon)

579 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Chez les Indiens Goagiros)

581-582 DOYLE Arthur Conan Mission secrète (G. Conrad)

583 (couverture couleur de Georges Conrad)
587 (couverture couleur de Georges Conrad)
592 Albert Robida Les îles Borromées (1 page)

(couverture couleur de Damblans)

593 à 621 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment. Le roman d'un aveugle (Damblans)

596 (couverture animaux fantastiques de Paule Crampel)

601 Albert Robida L’entrée du vieux château de Nuremberg (1 dessin)

(couverture couleur de José Roy)

602 Albert Robida La Tamise à Londres (1 page)

602 à 619 THEVENIN René Sous les griffes du monstre (sauf 614) (G. Dutriac)

605 à 615 DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (J. Beuzon)

607 Albert Robida Les vieilles villes des Flandres (2 dessins)

620 (couverture couleur de Georges Conrad)

620 à (648) DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (Dutriac) (science-fiction)

620 à (651) BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (J. Beuzon)

620 à (658) IVOI Paul d' Le roi du radium (La course au radium) (Bombled) (science-fiction)

621 (couverture couleur de Louis Bombled: Le roi du radium)
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622 (couverture couleur de Joseph Beuzon : Tom le dompteur)

623 (couverture couleur de Georges Dutriac: Robinsons de l'air)

627 (couverture couleur de Joseph Beuzon : Tom le dompteur)

Albert Robida Les canaux de Bruges (1 page)

629 (couverture couleur d’Edouard Zier)
1908 Reliure demi-cuir. N° 579 à 630 - cuir usé B 30

1908 579 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (12/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (12/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (12/38) (J. Beuzon)

BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (4/6) (J. Beuzon)

(24 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: Chez les Indiens Goagiros) B 4

1908 580 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (13/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (13/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (13/38) (J. Beuzon)

BRETTES Joseph de Chez les Indiens Goagiros (5/6) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1908 583 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (16/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (16/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (16/38) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) B 4

1908 584 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (17/28)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (17/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (17/38) (J. Beuzon) B 2

1908 585 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (18/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (18/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (18/38) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1908 587 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (20/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (20/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (20/38) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) B 4

1908 588 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (21/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (21/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (21/38)

- renfort à la pliure B 2

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 39 –

1908 590 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (23/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (23/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (23/38) (J. Beuzon)

1908 591 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (24/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (24/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (24/38) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B/M 2

1908 592 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (25/28)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (25/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (25/38) (J. Beuzon)

Albert Robida Les îles Borromées (1 page)

(20 pages, couverture couleur de Damblans) - renfort à la pliure B 4

1908 593 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (26/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (26/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (26/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment. Le roman d'un aveugle (1/29) 

(couverture couleur de Damblans: Les yeux qui dorment) B 4

1908 594 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (27/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (27/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (27/38)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (2/29) (Damblans)

- renfort à la pliure B 2

1908 595 DANRIT Capitaine Robinsons sous-marins (28/28) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'automobile de verre (28/36)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (28/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (3/29)

- renfort à la pliure B 2

1908 596 IVOI Paul d' L'automobile de verre (29/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (29/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (4/29) (Damblans)

(couverture animaux fantastiques de Paule Crampel)

(20 pages,upplément "Sur terre et sur mer") B/M 4

1908 597 IVOI Paul d' L'automobile de verre (30/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (30/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (5/29) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2
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1908 598 IVOI Paul d' L'automobile de verre (31/36)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (31/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (6/29) (Damblans)

- renfort à la pliure B 2

1908 599 IVOI Paul d' L'automobile de verre (32/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (32/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (7/29) (Damblans) B 2

1908 600 IVOI Paul d' L'automobile de verre (33/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (33/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (8/29) (Damblans)
- renfort à la pliure B 2

1908 601 IVOI Paul d' L'automobile de verre (34/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (34/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (9/29) (Damblans)

Albert Robida L’entrée du vieux château de Nuremberg (1 dessin)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer", couverture couleur de José Roy) B/M 4

1908 602 IVOI Paul d' L'automobile de verre (35/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (35/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (10/29) (Damblans)

Albert Robida La Tamise à Londres (1 page)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (1/17) 

(couverture couleur de Georges Dutriac: Sous les griffes du monstre) B/M 4

1908 603 IVOI Paul d' L'automobile de verre (36/36) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (36/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (11/29)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (2/17) (G. Dutriac) B 2

1908 604 BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (37/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (12/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (3/17) (G. Dutriac)

- renfort à la pliure B 2

1908 605 BOUSSENARD Louis Les gratteurs de ciel (38/38) (J. Beuzon)

LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (13/29)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (4/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (1/11) (J. Beuzon, couverture couleur)

(20 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: L'enfant Caoutchouc) B/M 4
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1908 606 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (14/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (5/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (2/11) (J. Beuzon) B 2

1908 607 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (15/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (6/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (3/11) (J. Beuzon)

Albert Robida Les vieilles villes des Flandres (2 dessins) B 2

1908 608 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (16/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (7/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (4/11) B 2

1908 609 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (17/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (8/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (5/11)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1908 610 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (18/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (9/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (6/11) (J. Beuzon) B 2

1908 611 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (19/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (10/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (7/11) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B 2

1908 612 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (20/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (11/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (8/11)
- renfort à la pliure B 2

1908 613 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (21/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (12/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (9/11) (J. Beuzon) B/M 2

1908 614 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (22/29) (Damblans)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (10/11) (J. Beuzon)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") - renfort sur la couverture B/M 2

1908 615 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (23/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (13/17) (G. Dutriac)

DELINES Michel L'enfant Caoutchouc (11/11) (J. Beuzon) B 2
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1908 616 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (24/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (14/17) (G. Dutriac)
- renfort à la pliure B 2

1908 617 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (25/29)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (15/17) (G. Dutriac) B 2

1908 618 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (26/29) (Damblans)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (16/17) (G. Dutriac)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1908 619 LERMINA Jules & Les yeux qui dorment (27/29)

THEVENIN René Sous les griffes du monstre (17/17) (G. Dutriac) B/M 2

1908 622 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (3/29) (Dutriac) (science-fiction)

IVOI Paul d' Le roi du radium (La course au radium) (3/39) (Bombled) (science-fiction)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (3/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: Tom le dompteur) B/M 4

(620) à 648 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (Dutriac) (science-fiction)

(620) à 651 BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (J. Beuzon)

(620) à 658 IVOI Paul d' Le roi du radium (La course au radium) (Bombled) (science-fiction)

627 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Tom le dompteur) - une déchirure sans manque

Albert Robida Les canaux de Bruges (1 page)

629 (couverture couleur d’Edouard Zier)

634 (couverture fantastique d’Edouard Zier)

636 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

637 Albert Robida Pont de Finstermünz (1 dessin)

638 (couverture couleur d’Edouard Zier)
640 (couverture couleur d’Edouard Zier)
642 (couverture couleur de Paule Crampel)
646 (couverture couleur de Georges Conrad)
649 (couverture couleur de Georges Conrad: Les chasseurs de turquoises et Le maître des vampires)

649 à 674 THEVENIN René Le maître des vampires (G. Conrad)

649 à 677 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (sauf 675) (J. Beuzon) 
650         (couverture couleur de Georges Conrad: Le maître des vampires)

651         (couverture couleur de Joseph Beuzon: Les chasseurs de turquoises)

653         (couverture couleur de Georges Dutriac: Les exploits de Mam'zelle Guignol)

653 à 665 FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (G. Dutriac)

657         (couverture couleur de Georges Conrad: Le maître des vampires)

659         (couverture couleur de J.L. Beuzon)
662 à 668 MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (J.L. Beuzon, Riou)

668         (couverture couleur fantastique d’Edouard Zier)
LHUSTE A. (Albert Lhoste) Les aventures de Capsicum à bord du Misanthrope 

(G. Conrad) (science-fiction)
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Albert Robida Landeck dans l’Arlberg (1 dessin)

672         (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands romans d’aventures)

672 à (702) IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) 

(G. Conrad) (science-fiction)

672 à (705) BOUSSENARD Louis Tambour battant (J. Beuzon) 
672 à (710) DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (G. Dutriac) (science-fiction)

673 (couverture couleur de Georges Conrad: Les trois demoiselles pickpocket)

674 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Tambour battant)

675 (couverture couleur de Georges Dutriac: L'aviateur du Pacifique)

1908-1909 Reliure éditeur demi-toile. N° 627 à 678 - petit manque (3 cm) à un mors du pied B 30

1908 629 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (10/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (10/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (10/32) (J. Beuzon)

(couverture couleur d’Edouard Zier) B/M 4

1908 630 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (11/29)

IVOI Paul d' Le roi du radium (11/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (11/32) (J. Beuzon)

- renfort à la pliure B/M 2

1909 (620) à 648 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (Dutriac) (science-fiction)

(620) à 651 BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (J. Beuzon)

(620) à 658 IVOI Paul d' Le roi du radium (La course au radium) (Bombled) (science-fiction)

634 (couverture fantastique d’Edouard Zier)
636 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)
637 Albert Robida Pont de Finstermünz (1 dessin)

638 (couverture couleur d’Edouard Zier)
640 (couverture couleur d’Edouard Zier)
642 (couverture couleur de Paule Crampel)
646 (couverture couleur de Georges Conrad)
649 (couverture couleur de Georges Conrad: Les chasseurs de turquoises et Le maître des vampires)

649 à 674 THEVENIN René Le maître des vampires (G. Conrad)

649 à 677 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (sauf 675) (J. Beuzon) 
650 (couverture couleur de Georges Conrad: Le maître des vampires)

651 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Les chasseurs de turquoises)

653 (couverture couleur de Georges Dutriac: Les exploits de Mam'zelle Guignol)

653 à 665 FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (G. Dutriac)

657 (couverture couleur de Georges Conrad: Le maître des vampires)

659 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
662 à 668 MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (J.L. Beuzon, Riou)

668 (couverture couleur fantastique d’Edouard Zier)

LHUSTE A. Les aventures de Capsicum à bord du Misanthrope 
(G. Conrad) (science-fiction)

Albert Robida Landeck dans l’Arlberg (1 dessin)
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672 (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands romans d’aventures)

672 à (702) IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) 

(G. Conrad) (science-fiction)

672 à (705) BOUSSENARD Louis Tambour battant (J. Beuzon) 
672 à (710) DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (G. Dutriac) (science-fiction)

673 (couverture couleur de Georges Conrad: Les trois demoiselles pickpocket)

674 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Tambour battant)

675 (couverture couleur de Georges Dutriac: L'aviateur du Pacifique)

679 (couverture couleur de Georges Conrad)
681 (couverture couleur de Paule Crampel)
1909 Reliure demi-cuir. N° 631 à 682 - mors fendu (9 cm) B 25

1909 632 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (13/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (13/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (13/32) (J. Beuzon) B 2

1909 633 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (14/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (14/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (14/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur d’Henri Deluermoz) B 4

1909 634 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (15/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (15/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (15/32) (J. Beuzon)

(couverture fantastique d’Edouard Zier) B 4

1909 635 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (16/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (16/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (16/32) (J. Beuzon) B 2

1909 636 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (17/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (17/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (17/32) (J. Beuzon)

(couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot) - renfort à la pliure B/M 4

1909 637 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (18/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (18/39)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (18/32) (J. Beuzon)

Albert Robida Pont de Finstermünz (1 dessin)

- renfort à la pliure B/M 2

1909 638 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (19/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (19/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (19/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) B/M 4
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1909 639 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (20/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (20/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (20/32) (J. Beuzon) B/M 2

1909 640 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (21/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (21/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (21/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) B 4

1909 641 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (22/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (22/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (22/32) (J. Beuzon) B 2

1909 642 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (23/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (23/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (23/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Paule Crampel) B 4

1909 643 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (24/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (24/39)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (24/32) (J. Beuzon) M 1

1909 644 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (25/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (25/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (25/32)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1909 645 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (26/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (26/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (26/32) (J. Beuzon) B 2

1909 646 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (27/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (27/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (27/32) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) - renfort à la pliure B 4

1909 647 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (28/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (28/39) (Bombled)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (28/32) M 1

1909 648 DANRIT Capitaine Robinsons de l'air (29/29) (Dutriac)

IVOI Paul d' Le roi du radium (29/39)

BOUSSENARD Louis Tom le dompteur (29/32) (J. Beuzon)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2
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1909 652 IVOI Paul d' Le roi du radium (33/39)

THEVENIN René Le maître des vampires (4/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (4/28) (J. Beuzon) 
- renfort à la pliure B 2

1909 653 IVOI Paul d' Le roi du radium (34/39) (Bombled)

THEVENIN René Le maître des vampires (5/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (5/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (1/13) 

(couverture couleur de Georges Dutriac: Les exploits de Mam'zelle Guignol) B 4

1909 654 IVOI Paul d' Le roi du radium (35/39)

THEVENIN René Le maître des vampires (6/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (6/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (2/13) (Dutriac)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1909 655 IVOI Paul d' Le roi du radium (36/39) (Bombled)

THEVENIN René Le maître des vampires (7/26)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (7/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (3/13) (Dutriac) B 2

1909 656 IVOI Paul d' Le roi du radium (37/39) (Bombled)

THEVENIN René Le maître des vampires (8/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (8/28)

FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (4/13) (Dutriac) B 2

1909 658 IVOI Paul d' Le roi du radium (39/39) (Bombled)

THEVENIN René Le maître des vampires (10/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (10/28) (J. Beuzon) 

FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (6/13) (Dutriac)
- renfort à la pliure B 2

1909 659 THEVENIN René Le maître des vampires (11/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (11/28) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (7/13) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon) B 4

1909 660 THEVENIN René Le maître des vampires (12/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (12/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (8/13) (Dutriac) B 2

1909 661 THEVENIN René Le maître des vampires (13/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (13/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (9/13) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon) B 4

____________
Retour 



Papy-DULAUT                                                      Le Journal des Voyages                                                                               Page – 47 –

1909 662 THEVENIN René Le maître des vampires (14/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (14/28)

FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (10/13) (Dutriac)

MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (1/7) (J.L. Beuzon, Riou) B 2

1909 663 THEVENIN René Le maître des vampires (15/26)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (15/28) (J. Beuzon, couv. couleur) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (11/13) (Dutriac)

MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (2/7) (Riou)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon) B 4

1909 664 THEVENIN René Le maître des vampires (16/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (16/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (12/13) (Dutriac)

MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (3/7) (Riou)

- renfort à la pliure B 2

1909 665 THEVENIN René Le maître des vampires (17/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (17/28) (J. Beuzon) 
FABER Georges Les exploits de Mam'zelle Guignol (13/13) (Dutriac) B 2
MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (4/7) (Riou)

1909 666 THEVENIN René Le maître des vampires (18/26)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (18/28) (J. Beuzon) 
MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (5/7) (Riou)

(20 pages, couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot) B 4

1909 667 THEVENIN René Le maître des vampires (19/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (19/28) (J. Beuzon) 
MUTEAU Alfred Prisonnier des Amazones (6/7) (Riou) B 2

1909 669 THEVENIN René Le maître des vampires (21/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (21/28) (J. Beuzon) 
Albert Robida Landeck dans l’Arlberg (1 dessin) B 2

1909 670 THEVENIN René Le maître des vampires (22/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (22/28) (J. Beuzon) 
(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1909 671 THEVENIN René Le maître des vampires (23/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (23/28) (J. Beuzon) 
- renfort à la pliure B/M 2
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(649) à 674 THEVENIN René Le maître des vampires (G. Conrad)

(649) à 677 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (sauf 675) (J. Beuzon) 
672 (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands romans d’aventures)

672 à 702 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) (G. Conrad) - SF

672 à 705 BOUSSENARD Louis Tambour battant (J. Beuzon) 
672 à 710 DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (G. Dutriac) (science-fiction)

673 (couverture couleur de Georges Conrad: Les trois demoiselles pickpocket)

674 (couverture couleur de Joseph Beuzon: Tambour battant)

675 (couverture couleur de Georges Dutriac: L'aviateur du Pacifique)

679 (couverture couleur de Georges Conrad)

681 (couverture couleur de Paule Crampel)

683 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

685 (couverture couleur de J. Beuzon)

688 (couverture couleur de Le Clerc)

690 (couverture couleur de Georges Conrad)

692 (couverture couleur de J.L. Beuzon)

693 (couverture illustrée un fantôme par Edouard Zier)

694 (couverture couleur de Paule Crampel)

BONQUART Le dragon des typhons (dessin d’un dragon par Banquart)

702 à (725) WAILLY G. de Le meurtrier du globe (G. Conrad) (science-fiction)
705 (couverture couleur de Georges Conrad: Le meurtrier du globe et Dans la peau d’un singe)

705 à (729) LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (Damblans)

707 (couverture couleur de Damblans: Dans la peau d’un singe)

709 (couverture couleur de Georges Conrad)

1909 Reliure artisanale demi-toile. N° 672 à 710 B 20

1909 672 THEVENIN René Le maître des vampires (24/26)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (24/28) (J. Beuzon) 
IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) 

(1/31) (G. Conrad) (science-fiction)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (1/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (1/39) (Dutriac) (science-fiction)

(24 pages, couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands romans d’aventures) ME 0

1909 674 THEVENIN René Le maître des vampires (26/26) (G. Conrad)

LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (26/28)

IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (3/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (3/34) (J. Beuzon, couverture couleur) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (3/39) (Dutriac)

        (20 pages, couverture couleur de Joseph Beuzon: Tambour battant) B/M 4

1909 675 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (4/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (4/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (4/39) (Dutriac)

        (20 pages, couverture couleur de Georges Dutriac: L'aviateur du Pacifique) B 4
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1909 676 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (27/28) (J. Beuzon) 
IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (5/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (5/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (5/39) (Dutriac) (20 pages) B 2

1909 677 LETURQUE Henry Les chasseurs de turquoises (28/28) (J. Beuzon) 
IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (6/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (6/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (6/39) (Dutriac)

- renfort à la pliure B 2

1909 678 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (7/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (7/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (7/39) (Dutriac) B 2

(672) à 702 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) 

(G. Conrad) (science-fiction)

(672) à 705 BOUSSENARD Louis Tambour battant (J. Beuzon) 
(672) à 710 DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (G. Dutriac) (science-fiction)

679 (couverture couleur de Georges Conrad)

681 (couverture couleur de Paule Crampel)

683 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

685 (couverture couleur de J. Beuzon)

688 (couverture couleur de Le Clerc)

690 (couverture couleur de Georges Conrad)

692 (couverture couleur de J.L. Beuzon)

693 (couverture illustrée un fantôme par Edouard Zier)

694 (couverture couleur de Paule Crampel)

BONQUART Le dragon des typhons (dessin d’un dragon par Banquart)

702 à 725 WAILLY G. de Le meurtrier du globe (G. Conrad) (science-fiction)
705 (couverture couleur de Georges Conrad: Le meurtrier du globe et Dans la peau d’un singe)

705 à 729 LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (Damblans)

707 (couverture couleur de Damblans: Dans la peau d’un singe)

709 (couverture couleur de Georges Conrad)
711 (couverture couleur de J.L. Beuzon: Du bagne au trône)

711 à 717 DELINES Michel Du bagne au trône (J. Beuzon)

714 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

715 BONQUART Le serpent de mer (un dessin pleine page)

716 (couverture couleur de Georges Dutriac: Les proies de la sirène)

716 à 723 THEVENIN René Les proies de la sirène (Dutriac) (science-fiction)

718 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
720 (couverture couleur de Paule Crampel)
722 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
724 (couverture couleur de Henriquez: Le mystère de Finch Lane)

724 à 726 LERMINA Jules Le mystère de Finch Lane (Henriquez) (policier / science-fiction)
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727 (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands récits)

727 à (754) DANRIT Capitaine L'alerte ! (Dutriac) (science-fiction)

727 à (759) BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (G. Conrad)

727 à (761) IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (J. Beuzon) (espionnage)

728 (couverture couleur de J.L. Beuzon: Les dix yeux d'or)

729 (couverture couleur de Georges Conrad: Bras-de-Fer)

730 (couverture couleur de Georges Dutriac: L’alerte)

BONQUART La nuit des trépassés (un dessin de fantômes)

1909-1910 Reliure éditeur demi-toile. N° 679 à 730 - accrocs et manques à la toile, corps TB M 25

1909 679 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (8/31)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (8/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (8/39) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) B 4

1909 680 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (9/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (9/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (9/39) (Dutriac) B 2

1909 681 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (10/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (10/34)

DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (10/39) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Paule Crampel) B 4

1909 682 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (11/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (11/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (11/39) (Dutriac) B 2

1910 (672) à 702 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (Les voleurs de foudre t.1) 

(G. Conrad) (science-fiction)

(672) à 705 BOUSSENARD Louis Tambour battant (J. Beuzon) 
(672) à 710 DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (G. Dutriac) (science-fiction)

683 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

685 (couverture couleur de J. Beuzon)

688 (couverture couleur de Le Clerc)

690 (couverture couleur de Georges Conrad)

692 (couverture couleur de J.L. Beuzon)

693 (couverture illustrée un fantôme par Edouard Zier)

694 (couverture couleur de Paule Crampel)

BONQUART Le dragon des typhons (dessin d’un dragon par Banquart)

702 à 725 WAILLY G. de Le meurtrier du globe (G. Conrad) (science-fiction)
705 (couverture couleur de Georges Conrad: Le meurtrier du globe et Dans la peau d’un singe)

705 à 729 LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (Damblans)

707 (couverture couleur de Damblans: Dans la peau d’un singe)

709 (couverture couleur de Georges Conrad)
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711 (couverture couleur de J.L. Beuzon: Du bagne au trône)

711 à 717 DELINES Michel Du bagne au trône (J. Beuzon)

714 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

715 BONQUART Le serpent de mer (un dessin pleine page)

716 (couverture couleur de Georges Dutriac: Les proies de la sirène)

716 à 723 THEVENIN René Les proies de la sirène (Dutriac) (science-fiction)

718 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
720 (couverture couleur de Paule Crampel)
722 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
724 (couverture couleur de Henriquez: Le mystère de Finch Lane)

724 à 726 LERMINA Jules Le mystère de Finch Lane (Henriquez) (policier / science-fiction)

727 (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands récits)

727 à (754) DANRIT Capitaine L'alerte ! (Dutriac) (science-fiction)

727 à (759) BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (G. Conrad)

727 à (761) IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (J. Beuzon) (espionnage)

728 (couverture couleur de J.L. Beuzon: Les dix yeux d'or)

729 (couverture couleur de Georges Conrad: Bras-de-Fer)

730 (couverture couleur de Georges Dutriac: L’alerte)

BONQUART La nuit des trépassés (un dessin de fantômes)

731 (couverture couleur de Georges Conrad)
Albert Robida Les tours d’Andernach (2 dessins)

733 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
1910 Reliure demi-cuir. N° 683 à 734 - mouillure au 1er plat B 30

1910 683 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (12/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (12/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (12/39) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot) B 4

1910 684 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (13/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (13/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (13/39) B/M 2

1910 686 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (15/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (15/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (15/39) (Dutriac)

- renfort à la pliure B/M 2

1910 687 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (16/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (16/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (16/39) (Dutriac)

- renfort à la pliure B/M 2
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1910 689 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (18/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (18/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (18/39) (Dutriac) B/M 2

1910 691 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (20/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (20/34) ( J.Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (20/39) B 2

1910 693 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (22/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (22/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (22/39) (Dutriac)

(couverture illustrée un fantôme par Edouard Zier) B 2

1910 695 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (24/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (24/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (24/39) (Dutriac) B 2

1910 696 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (25/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (25/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (25/39)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) M 1

1910 697 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (26/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (26/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (26/39) (Dutriac) B 2

1910 698 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (27/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (27/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (27/39) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon) B 4

1910 699 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (28/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (28/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (28/39) B 2

1910 700 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (29/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (29/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (29/39) (Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Paule Crampel) - renfort sur la couverture M 1

1910 701 IVOI Paul d' Les trois demoiselles pickpocket (30/31) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Tambour battant (30/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (30/39) (Dutriac) B 2
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1910 703 BOUSSENARD Louis Tambour battant (32/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (32/39)

WAILLY G. de Le meurtrier du globe (2/24) (G. Conrad) (science-fiction) B 2

1910 704 BOUSSENARD Louis Tambour battant (33/34) (J. Beuzon) 
DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (33/39) (Dutriac)

WAILLY G. de Le meurtrier du globe (3/24) (G. Conrad)

(20 pages, supplément "Sur terre et sur mer") B 2

1910 706 DANRIT Capitaine L'aviateur du Pacifique (35/39)

WAILLY G. de Le meurtrier du globe (5/24) (G. Conrad)

LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (2/25) (Damblans) B 2

1910 713 WAILLY G. de Le meurtrier du globe (12/24) (G. Conrad)

LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (9/25)

DELINES Michel Du bagne au trône (3/7) (J. Beuzon) B 2

1910 726 LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (22/25) (Damblans)

LERMINA Jules Le mystère de Finch Lane (3/3) (Henriquez)

(policier / science-fiction) B 5

1910 728 LE FAURE Georges Dans la peau d'un singe (24/25) (Damblans)

DANRIT Capitaine L'alerte ! (2/28) (G. Dutriac) (science-fiction)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (2/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (2/35) (J. Beuzon) (espionnage)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon: Les dix yeux d'or) B 4

(727) à 754 DANRIT Capitaine L'alerte ! (Dutriac) (science-fiction)

(727) à 759 BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (G. Conrad)

(727) à 761 IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (J. Beuzon) (espionnage)

731 (couverture couleur de Georges Conrad)
Albert Robida Les tours d’Andernach (2 dessins)

733 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
735 (couverture couleur d’Edouard Zier)
736 Albert Robida Les vieilles villes du Rhin (1 page)

737 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
740 (couverture couleur de Georges Conrad: Le trou aux pieuvres)

744 (couverture couleur d’Edouard Zier)
746 (couverture couleur de Georges Conrad)
748 (couverture couleur de J.L. Beuzon: Prospection tragique)

748 à 752 BROUSSEAU Georges Prospection tragique (J. Beuzon)

750 (couverture couleur de Paule Crampel)
752 (supplément "Hommage à la mémoire du regretté directeur Léon Dewez" (feuille volante)

753 (couverture couleur de Georges Conrad)
755 (couverture couleur de Tofani: Les coureurs de Llanos)
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755 à 782 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (Tofani)

757 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
759 (couverture couleur de Georges Dutriac: Le secret de l'île bleue)

759 à 773 LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (G. Dutriac)

761 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
763 (couverture couleur de Paule Crampel: La vengeance de Lia)

763 à 771 NOHMANT G. La vengeance de Lia (P. Crampel & photos)

766 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)
768 (couverture couleur de J.L. Beuzon)
770 (couverture couleur d’Edouard Zier)
772 (couverture couleur de Georges Conrad: Deux récits tragiques)

772 à 778 THEVENIN René Dans les mains invisibles (G. Conrad)

772 à 779 LE FAURE Georges L'évasion du citoyen Prieur (Damblans)

778 (couverture couleur de Paule Crampel)

779 (couverture couleur de Georges Conrad: Trois grands récits inédits)

779 à (806) IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (Message du Mikado) (G. Conrad)

779 à (810) BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (Tofani)

779 à (813) DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (G. Dutriac) (aviation futuriste)

780 (couverture couleur de Georges Dutriac: Au-dessus du continent noir)

781 (couverture couleur de Tofani: Capitaine Vif-Argent)

782 (couverture couleur de Georges Conrad: L'ambassadeur extraordinaire)

1910-1911 Reliure éditeur demi-toile. N° 731 à 782 (l'éditeur n'a pas conservé les suppléments)
- manque 6 cm de toile au dos, corps TB 15

1910 732 DANRIT Capitaine L'alerte ! (6/28)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (6/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (6/35) (J. Beuzon) B/M 2

1911 736 DANRIT Capitaine L'alerte ! (10/28)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (10/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (10/35) (J. Beuzon)

Albert Robida Les vieilles villes du Rhin (1 page)

- manque le supplément B 2

1911 739 DANRIT Capitaine L'alerte ! (13/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (13/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (13/35) (J. Beuzon) B 2

1911 742 DANRIT Capitaine L'alerte ! (16/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (16/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (16/35) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) B 4
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1911 743 DANRIT Capitaine L'alerte ! (17/28) (Dutriac) 
BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (17/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (17/35) (J. Beuzon) B 2

1911 745 DANRIT Capitaine L'alerte ! (19/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (19/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (19/35) (J. Beuzon)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 3 :

 ROYET Colonel Le "Roc" des Mille et un Nuits (G. Conrad) 

(avion futuriste) B 8

1911 747 DANRIT Capitaine L'alerte ! (21/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (21/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (21/35) (J. Beuzon) B 2

1911 748 DANRIT Capitaine L'alerte ! (22/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (22/33)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (22/35) (J. Beuzon)

BROUSSEAU Georges Prospection tragique (1/5) (J. Beuzon)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon: Prospection tragique) B 4

1911 749 DANRIT Capitaine L'alerte ! (23/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (23/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (23/35) (J. Beuzon)

BROUSSEAU Georges Prospection tragique (2/5) (J. Beuzon)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 4 :

REUZE André Le terrible matelot des brumes (G. Conrad) (fantastique) B 8

1911 752 DANRIT Capitaine L'alerte ! (26/28) (Dutriac)

BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (26/33) (G.Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (26/35) (J. Beuzon)

BROUSSEAU Georges Prospection tragique (5/5) (J. Beuzon)

- avec le supplément "Hommage à la mémoire du regretté directeur Léon Dewez" (feuille volante)

- léger renfort en page 2 B 5

1911 754 DANRIT Capitaine L'alerte ! (28/28) 
BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (28/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (28/35) (J. Beuzon)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 5 :

THEVENIN René La trahison de la tigresse (G. Conrad) B/M 5

1911 756 BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (30/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (30/35) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (2/28) (Tofani) B 2
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1911 758 BOUSSENARD Louis Bras-de-Fer (32/33) (G. Conrad)

IVOI Paul d' Les dix yeux d'or (32/35) (J. Beuzon)

LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (4/28) (Tofani)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 6 :

LE FAURE Georges La patriote (G. Conrad) B 8

1911 764 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (10/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (6/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (2/9) (P. Crampel) B 2

1911 765 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (11/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (7/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (3/9) (P. Crampel) B 2

1911 766 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (12/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (8/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (4/9) (P. Crampel)

(couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot) B 4

1911 767 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (13/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (9/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (5/9) (P. Crampel & photo)
- manque le supplément, dernière page complète mais déchirée M 1

1911 768 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (14/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (10/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (6/9) (photos)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon) B 4

1911 769 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (15/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (11/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (7/9) (P. Crampel) B 2

1911 771 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (17/28) (Tofani)

LERMINA Jules Le secret de l'île bleue (13/15) (G. Dutriac)

NOHMANT G. La vengeance de Lia (9/9) (P. Crampel & photo)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 9 :

ROLAND Marcel Le grand sommeil (G. Conrad) B 8

1911 774 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (20/28) (Tofani)

THEVENIN René Dans les mains invisibles (3/7) (G. Conrad)

LE FAURE Georges L'évasion du citoyen Prieur (3/8) (Damblans) B 2
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1911 775 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (21/28) (Tofani)

THEVENIN René Dans les mains invisibles (4/7) (G. Conrad)

LE FAURE Georges L'évasion du citoyen Prieur (4/8) (Damblans)

(20 pages, couverture couleur de J.L. Beuzon) B 4

1911 776 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (22/28) (Tofani)

THEVENIN René Dans les mains invisibles (5/7) (G. Conrad)

LE FAURE Georges L'évasion du citoyen Prieur (5/8) (Damblans)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 10 :

CHAMPAGNE Maurice L'homme du phare de Krishna (G. Conrad) B 8

1911 777 LETURQUE Henry Les coureurs de Llanos (23/28) (Tofani)

THEVENIN René Dans les mains invisibles (6/7) (G. Conrad)

LE FAURE Georges L'évasion du citoyen Prieur (6/8) (Damblans) B 2

(779) à 806 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (Message du Mikado) (G. Conrad)

(779) à 810 BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (Tofani)

(779) à 813 DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (G. Dutriac) (aviation futuriste)

783 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

786 (couverture couleur de Tofani)

788 (couverture couleur de Georges Conrad)

783 (couverture couleur de J.L. Beuzon)

792 (couverture couleur de?)

794 (couverture couleur deGeorges Conrad)

795 Albert Robida Le rocher de Gaudria sur le lac de Lugano (1 dessin)

796 (couverture couleur deJ.L. Beuzon)
798 (couverture couleur de Georges Dutriac)
801 (couverture couleur de?)
803 (couverture couleur de Georges Conrad: Les aventures de "Propre-à-Rien")

803 à 830 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (G. Conrad)

805 (couverture couleur deJ.L. Beuzon)
809 (couverture couleur de Georges Conrad)
811 (couverture couleur deGeorges Dutriac: L'âme du docteur Kips)

811 à 828 CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (G. Dutriac) (science-fiction)

814 (couverture couleur deDamblans: Les survivants de la "Diana")

814 à (836) WESTALL William Les survivants de la "Diana" (Damblans)

816 (couverture couleur dePaule Crampel)

818 (couverture couleur deJ.L. Beuzon)

820 (couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot)

822 (couverture couleur de?)

826 (couverture couleur de J.L. Beuzon)

829 (couverture couleur de Georges Conrad: 2 nouveaux récits d’aventures)

829 à (865) DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (G. Dutriac) (science-fiction)

829 à (839) THEVENIN René Le château hanté d'Owlesfear (G. Conrad) (fantastique)

830 (couverture couleur de Georges Conrad: Le château hanté d'Owlesfear)
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831 (couverture couleur de Georges Dutriac: Robinsons souterrains)

833 (couverture couleur de Georges Conrad)
1911-1912 Reliure éditeur demi-toile. N° 783 à 834 (l'éditeur n'a pas conservé les suppléments)

- prémices de fente aux mors B 30

1911 787 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (Message du Mikado) (9/28)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (9/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (9/35) (aviation futuriste) Dutriac B 2

1912 792 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (14/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (14/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (14/35) (G. Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de?) B 4

1912 793 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (15/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (15/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (15/35)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 14 :

FORESTIER G. Mademoiselle d'Oberville (G. Conrad) B 8

1912 794 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (16/28)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (16/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (16/35) (G. Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de Georges Conrad) - un accroc aux dernières pages B 4

1912 795 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (17/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (17/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (17/35) (G. Dutriac)

Albert Robida Le rocher de Gaudria sur le lac de Lugano (1 dessin) B 2

1912 796 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (18/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (18/32)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (18/35) (G. Dutriac)

(20 pages, couverture couleur deJ.L. Beuzon) B 4

1912 797 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (19/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (19/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (19/35) (G. Dutriac)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 15 :

ROLAND Marcel Le vol de Fish-City (G. Conrad) B 8

1912 798 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (20/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (20/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (20/35) (G. Dutriac)

(20 pages, couverture couleur deGeorges Dutriac) B 4
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1912 799 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (21/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (21/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (21/35) (G. Dutriac) B 2

1912 800 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (22/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (22/32)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (22/35) (G. Dutriac) B 2

1912 801 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (23/28)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (23/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (23/35) (G. Dutriac)

(20 pages, couverture couleur de?) B 4

1912 802 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (24/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (24/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (24/35) (G. Dutriac)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 16 :

CHAMPAGNE Maurice La fin d'un traître (G. Conrad) B 8

1912 806 IVOI Paul d' L'ambassadeur extraordinaire (28/28) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (28/32)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (28/35) (G. Dutriac)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (4/28) (G. Conrad)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 17 :

THEVENIN René Le prix du sang (G. Conrad) B 8

1912 807 BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (29/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (29/35) (G. Dutriac)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (5/28) (G. Conrad)

(20 pages, couverture couleur deGeorges Dutriac) B 4

1912 808 BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (30/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (30/35) (G. Dutriac)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (6/28) (G. Conrad) B/M 2

1912 810 BOUSSENARD Louis Capitaine Vif-Argent (32/32) (Tofani)

DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (32/35) (G. Dutriac)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (8/28) (G. Conrad)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 18 :

ROYET Colonel L'explosion du cuirassé "Délivrance" (G. Conrad)
- rousseurs en dernière page B 8

1912 812 DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (34/35)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (10/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (2/18) (G. Dutriac) (science-fiction) B/M 2
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1912 813 DANRIT Capitaine Au-dessus du continent noir (35/35) (G. Dutriac)

LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (11/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (3/18) (G. Dutriac) M 1

1912 815 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (13/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (5/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (2/23) (Damblans)

- manque le supplément B 2

1912 816 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (14/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (6/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (3/23)

(20 pages, couverture couleur dePaule Crampel) B 4

1912 817 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (15/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (7/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (4/23) (Damblans) M 1

1912 818 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (16/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (8/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (5/23) (Damblans)

(20 pages, couverture couleur deJ.L. Beuzon) B 4

1912 819 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (17/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (9/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (6/23) (Damblans)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 20 :

LE FAURE Georges Parigot (G. Conrad) B 8

1912 820 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (18/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (10/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (7/23) (Damblans)

(20 pages, couverture couleur de Georges Ferdinand Bigot) B 4

1912 821 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (19/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (11/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (8/23) (Damblans) B/M 2

1912 822 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (20/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (12/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (9/23) (Damblans)

(20 pages, couverture couleur de?) B 4
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1912 823 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (21/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (13/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (10/23) (Damblans)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 21 :

CHAMPAGNE Maurice Le veilleur du feu (G. Conrad) B 8

1912 828 LERMINA Jules Les aventures de "Propre-à-Rien" (26/28) (G. Conrad)

CHAMPAGNE Maurice L'âme du docteur Kips (18/18) (G. Dutriac)

WESTALL William Les survivants de la "Diana" (15/23) (Damblans)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 22 :

LECOMTE du NOUY Pierre Une brute (G. Conrad) B/M 8

1912 832 WESTALL William Les survivants de la "Diana" (19/23) (Damblans)

DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (4/37) (G. Dutriac) (science-fiction)

THEVENIN René Le château hanté d'Owlesfear (4/11) (G. Conrad) (fantastique)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 23 :

DELAVELLE H. L'écueil anthropophage (G. Conrad) B 8

1912 834 WESTALL William Les survivants de la "Diana" (21/23)

DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (6/37) (G. Dutriac)

THEVENIN René Le château hanté d'Owlesfear (6/11) (G. Conrad) B 2

1912 836 WESTALL William Les survivants de la "Diana" (23/23)

DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (8/37) (G. Dutriac)

THEVENIN René Le château hanté d'Owlesfear (8/11) (G. Conrad)

- manque le supplément B/M 2
1913 860 DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (32/37) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' Le chevalier Illusion (Les dompteurs de l'or) (24/26) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Friquet, Totor et Cie (24/31) (Tofani) B/M 2

1913 862 DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (34/37) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' Le chevalier Illusion (26/26) (G. Conrad)

BOUSSENARD Louis Friquet, Totor et Cie (26/31) (Tofani)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 30 :

BART Cornil Les faux vampires (G. Conrad) B 8
1913 865 DANRIT Capitaine Robinsons souterrains (37/37) (G. Dutriac)

BOUSSENARD Louis Friquet, Totor et Cie (29/31) (Tofani)

LERMINA Jules Le tigre noir (3/9) (Damblans)

ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (3/34) () (science-fiction) B 2

1913 867 BOUSSENARD Louis Friquet, Totor et Cie (31/31) (Tofani)

LERMINA Jules Le tigre noir (5/9) (Damblans)

ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (5/34) ()

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 31 :

ROLAND Marcel L'expérience du Docteur Flix (G. Conrad) B 8
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1913 869 LERMINA Jules Le tigre noir (7/9) (Damblans)

ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (7/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (2/13) (Jordic)

Albert Robida La châtelaine aux 365 enfants (1 page) (légende) B 4

1913 871 LERMINA Jules Le tigre noir (9/9) (Damblans)

ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (9/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (4/13) (Jordic)
- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 32 :

FORBIN Victor Le camp des affamés (G. Conrad) B 8

1913 873 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (11/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (6/13) (Jordic)

BART Cornil Les compagnons du " Vautour " (2/12) (G. Conrad) B 2

1913 874 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (12/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (7/13) (Jordic)

BART Cornil Les compagnons du " Vautour " (3/12) (G. Conrad) B 2

1913 875 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (13/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (8/13) (Jordic)

BART Cornil Les compagnons du " Vautour " (4/12) (G. Conrad)

(20 pages, couverture couleur de Tofani) B 4

1913 876 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (14/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (9/13) (Jordic) 
BART Cornil Les compagnons du " Vautour " (5/12) (G. Conrad)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 33 :

DEGLANTINE Sylvain Le dévouement de Sylvie () B/M 8

1913 878 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (16/34) ()

GENIAUX Charles Le prospecteur du Mogreb (11/13) (Jordic)

BART Cornil Les compagnons du " Vautour " (7/12) (G. Conrad) B/M 2

1913 891 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (29/34) ()

THEVENIN René Les couteaux de jade (8/12) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (Match de milliardaire) (8/30) (science-fiction)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (2/26) (Tofani) B/M 2

1914 892 THEVENIN René Les couteaux de jade (9/12) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (9/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (3/26) (Tofani)

(20 pages, couverture couleur de?) B 4
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1914 893 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (30/34) ()

THEVENIN René Les couteaux de jade (10/12) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (10/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (4/26)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 37 :

CHAMPAGNE Maurice A deux doigts de la mort (Tofani) B 8

1914 894 ROLAND Marcel Le serpent fantôme (Damblans) (un serpent de mer)

ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (31/34) ()

THEVENIN René Les couteaux de jade (11/12) (G. Dutriac)

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (11/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (5/26) (Tofani)

(20 pages, couverture couleur de Damblans: Le serpent fantôme) M 2

1914 895 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (32/34) ()

THEVENIN René Les couteaux de jade (12/12)

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (12/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (6/26) B 2

1914 896 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (33/34) ()

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (13/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (7/26) (Tofani)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) B 4

1914 897 ROYET Colonel Le défi d'un boy-scout (34/34) ()

IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (14/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (8/26)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 38 :

WAILLY G. de Les radeaux tragiques (G. Conrad) B/M 8

1914 898 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (15/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (9/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (1/10) (Jordic)

(20 pages, couverture couleur deJordic: L’Etoile-Noire) B 4

1914 899 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (16/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (10/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (2/10) (Jordic) B 2

1914 900 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (17/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (11/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (3/10) (Jordic)

(20 pages, couverture couleur deGeorges Dutriac) B 4
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1914 901 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (18/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (12/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (4/10) (Jordic)

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 39 :

BART Cornil Le gosse à Noll l'Efflanqué (Tofani) B 8

1914 902 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (19/30) 
BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (13/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (5/10) (Jordic)

(20 pages, couverture couleur deGeorges Conrad) - le haut du journal est totalement rogné ME 0

1914 903 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (20/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (14/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (6/10) (Jordic) - rogné M 1

1914 904 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (21/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (15/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (7/10) (Jordic) B 2

1914 905 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (22/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (16/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (8/10) (Jordic)

(20 pages, couverture couleur deJordic) B/M 4

1914 906 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (23/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (17/26) (Tofani)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (9/10) (Jordic) B 2

1914 907 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (24/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (18/26) (Tofani)

WAILLY G. de L'espion (1/25) ()
- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 40 :

THEVENIN René Un mensonge ()
(20 pages, couverture couleur deHenrique (?): L’espion) B 8

1914 908 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (25/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (19/26)

NOHMANT G. L’Etoile-Noire (10/10)

WAILLY G. de L'espion (2/25) () B 2

1914 909 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (26/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (20/26) (Tofani)

WAILLY G. de L'espion (3/25) () B 2
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1914 911 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (28/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (22/26) (Tofani)

WAILLY G. de L'espion (5/25) ()

- complet du supplément "La Vie d'aventures" N° 41 :

IVOI Henry-Paul d' La petite sœur blanche (Tofani)

(20 pages, couverture couleur d’Edouard Zier) B 8

1914 912 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (29/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (23/26) (Tofani)

WAILLY G. de L'espion (6/25) () B 2

1914 913 IVOI Paul d' L'évadé malgré lui (30/30) (Damblans)

BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (24/26) (Tofani)

WAILLY G. de L'espion (7/25) () B 2

1914 915 BOUSSENARD Louis Sans-le-Sou chez les Diables Jaunes (26/26)

WAILLY G. de L'espion (9/25) ()

ROYET Colonel Eclaireurs robinsons (2/28) (G. Dutriac) B 2

1914 923 WAILLY G. de L'espion (17/25) ()

ROYET Colonel Eclaireurs robinsons (10/28) (G. Dutriac)

CHAMPAGNE Maurice Un drame sur le Canadian Pacific (4/14) (G. Conrad)

- exemplaire non coupé, rousseurs B/M 2
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